
Saeima.

Ministru kabineta sēde 1925.g. 3. februāri.
Noteikumi par dzīvokļu piešķiršanu

valsts civilresoru darbiniekiem.
Noteikumi par skolotāju un valsts

ierēdņu pārbaudījumu, mācības grā-
matu recensiju un skolotāju cenzē-
šanas komisiju locekļu atalgošanu

Jūrniecības departamenta rīkojums kok-
rūpniekiem un koku pludinātājiem
pa Latvijas upēm un ezeriem.

Rīkojums par Rīgas apsargāšanas un
slēgšanas biedrības ierēdņu un
sargu ietērpiem.

Rīkojums par Latvijas-Lietavas tiešo sa-
tiksmi.

SAEIMA

Sēde 3. februāri.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs F. Vesmans
pulksten 5.

Ministru prezidenta piesūtīto kon-
venciju starp Latviju un Fran-
ciju par noziedznieku izdo-
šanu un juridisku palīdzību
krimināllietās nodod ārlietu ko-
misijai. Tāpat ministru prezidenta pie-
sūtīto nolīguma projektu starp
Latvijas un Igau-nijas re-
publikām par trūcīgo pilsoņu
savstarpēju apgādā ša n u,nodod
ārlietu komisijai. Tirdzniecības un kuģ-
niecības līgumu starp Latviju un
Somiju nodod ārlietu un tirdzniecības
un rūpniecības komisijām.

Dabas pieminekļu likumu
pkņem otrā lasījumā pa pantiem, bet
nobalsojtt par likumu visā visumā — to
atraida, ar ko līdz atkrit ari dienas
kārtībā uzņemtie pārgrozījumi mežaiz-
sardzības likumā.

Lēmumu par valsts kontroles
pārskatu apstiprināšanu pie-
ņem vieabalsīgi.

|

Apspriež pārgrozījumus li-
kumā par kultūras fondu;
pārgrozījumus noraida.

Pieņem steidzamības kārtā pārgro-
zījumus „Triju zvaigžņu or-
deņa" statūtos.

Likumu par karaspēka apsar-
gājamo rajonu nepieejamību
nodod juridiskai komisijai.

Pieņem pārgrozījumu likumā
Par pagastu pašvaldību, trešo
lasījumu noliekot uz 24. februāri.

Tālāk pieņem likumu par j a u n -
būvējamo dzelzsceļu priekš-
darbiem un par koncesijā mi
jauniem dzelzsceļiem, trešo
lasījumu noliekot ari 24. februāri.

Pieņem vēl likumu par nakts-
darbu noliegšanu maiznīcās,
trešo lasījumu noliekot uz 24. februāri.

Tad sēdi slēdz
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par dzīvokļu piešķiršanu valsts

civilresoru darbiniekiem.
I. daļa:

1. Šīs daļas noteikumi attiecas uz
visiem valsts robežās nodarbinātiem civil-
resoru darbiniekiem, izņemot obligatorisko
skolu mācības spēkus, kuriem dzīvokļi
pienākas uz 1921. g. 10. jūnija likuma
pamata un valsts saimniecību darbinie-
kus, kuri atalgojumu saņem uz sevišķu
līgumu pamata (1925. g. 8. janvāra no-
teikumu par dzīvokļa naudu 5. panta
5. pk), kā ari tos dzelzsceļu darbinie-
kus, kuriem II. daļā paredzēti sevišķi
nosacījumi par dzīvokļiem.

2. Dzīvokļi piešķirami par brīvu ar
apkurināšanu un apgaismošanu, kur
telpas un iestādes saimniecības iekārta
ķo atļauj, sekošiem darbiniekiem:

1) Valsts Prezidenta pils, Saeimas,
valsts kontroles, ārlietu, iekšlietu,
zemkopības, izglītības, tieslietu,
darba un finansu ministriju, tiešo
nodokļu departamenta, dzelzsceļu
virsvaldes, pasta - telegrāfa virs-
valdes un politiskās pārvaldes
namu pārvaldniekiem vai inten-
dantiem ;

2) sekošiem darbiniekiem mācības
iestādes: universitātes intendantam,
konservatorijas administratoram,
valsts vidus un arodskolu i ari vi-

dējo un zemāko lauksaimniecības
un mežu skolu) pārziņiem un tiem
mācības spēkiem, kufī darbojas
līdzi internātos « (internātu vadītāju
palīgiem un audzinātājiem) un
saimniecības pārziņiem ;

3) pasta-telegrafa un telefona vietējo
iestāžu priekšniekiem ;

4) Valsts Prezidenta adjutantam un
sekretāram, Saeimas kanclejas di-
rektoram, ministru prezidenta ad-
jutantam, valsts kancleias direk-
toram, politiskās pārvaldes priekš-
niekam, ārlietu ministrijas šifru
pārzinim;

5) Rīgas spirta un degvīna noliktavā:
noliktavas, pilditavas un pagraba
pārziņiem, rektifikatoram, mašī-
nistam un akcīzes pārstāvim ;

6) cietuma administrācijai un, kur tas
pēc galvenās cietumu valdes atzi-
numa nepieciešams, ari cietumu
uzraugiem unaje.-taatu pavadītājiem;

7) Valsts Prezidenta šoferam, pol tiskās
pārvaldes soferam un arestēto ve-
cākam uzraugam ;

[I 8) slimnīcu, patversmju un tamlīdzīgu

}
iestāžu kopdzīvē nodarbinātiem dar-
biniekiem, kuri pēc vietējiem ap-
stākļiem ir spsesti darba vietā būt

i
ari ārpus noteiktā darba laika, tāpat
ari lauksaimnieciski-kulturelu iestāžu
(staciju, fermu u t. 1) darbinie-
kiem, — saskaņā ar resora vadītāja
atzinumu ;

i&) kalpotājiem un strādniekiem visos
resoros ar XVIII. kategorijas vai
zemāku algu, kuriem pēc attiecīgā
resora vadītāja atzinuma obligato-
riski jābūt darba vietā ārpus no-

|- teiktā darba laika
13. Dzīvokļi psr brīvu, bet bez ap-

iismošanas, piešķirami, kur tas iespē-
ns, meži revidentiem, virsmežziņiem,
ju kanclejas darbiniekiem, iecirkņu

riiežziņiem un mežsargiem ; telpu apku-
rināšanai minētie darbinieki dabu malku
flēc zemkopības ministra apstiprinātām
normām.

i 4. Bez maksas ierādāmā dzīvokļa
Helums ir (neieskaitot priekšnamus, kori-
lorus, pieliekamos kambarus un citas
palīgtelpas):

S ?» -

11i
E c 6
ļistabas

1 — 3. kategorijas darbiniekiem 2 5 6
4.-7. , \ . 2 4 5
8.—12. kategorijas darbiniekiem

(ari namu pārvald-
niekiem, kuriem ir cits
pamatamats) . . . .234

13—15. kategorijas darbiniekiem 1 2 3
16.-20. . . 112

1. piezīme. Ja vīram ar sievu
abiem ir tiesība uz dzīvokli, tad
viņiem ierādāms tikai viens kopējs
dzīvoklis.

2. piezīme. Darbiniekiem, kuriem
kā minimālā norma ir paredzēta
1 istaba, par atsevišķu istabu skaitās

ari istaba-ķēķis; ķēķis, kurš specieli
šim nolūkam ierīkots, par atsevišķu
istabu nav uzskatams.

5. Ja istabu skaits piešķiramā dzī-
voklī pārsniedz attiecīgam darbiniekam
paredzēto maksimālo normu (4. p.), tad,
ja tādu dzīvokli nevar ierādīt kādam
augstākam darbiniekam un ja telpas nav
tā iekārtotas, ka liekās istabas varētu
atsevišķi piešķirt citiem darbiniekiem,
viņam var piešķirt ari lielāku dzīvokli,
bet par pārējām viņa faktiskā lietošanā
esošām telpām viņš maksā valstij īri
pēc 9. p. nosacījumiem.

6. Pr ekšrocība uz lielākiem dzī-
vokļiem dodama darbiniekiem, pie kuriem
dzīvo vairāk apgādājamu ģimenes lo:ekļu

7. Ja pie dzīvokļa ir lauksaimnieciski
izmantojama zeme, ne vairāk par \e hek-
tāra, tad attiecīgam darbiniekam ir tiesība
to lietot bez sevišķas nomas maksas.
Par zemi, kura pārsniedz minēto normu,
darbinieks maksā valstij pēc noteikumiem,
kurus izdod zemkopības ministrija, saziņā
ar valsts kontroli

Piezīme. Sis pants neattiecas uz
gadījumiem, kad darbiniekam uz se-
višķu nosacījumu pamata piešķir
dienestzemi.

8. Resoru rīcībā esošās brīvās telpas
var ierādīt pret atlīdzību tiem valsts dar-
biniekiem, kuri, saskaņā ar 2. līdz 5. p.
nosacījumiem, nebauda tiesību uz dzī-
vokli par brīvu.

9„ Iepriekšējā pantā
^

minētā atlīdzība
— īres maksa — par vienu istabu bez
apkurināšanas un apgaismošanas, at-
karībā no dzīves vietas rajona, ir sekosa :

1. rajonā: Rīgā, Rīgas jūrmalā, Liepājā,
Daugavpilī — Ls 8,— mēnesī,

II. rajonā: pilsētās un miestos, kuri ne-
ietilpst I. rajonā — Ls 7,— mēnesī,

III. rajonā: citās apdzīvotās vietās —
Ls 5,— mēnesī.

Ja izīrējamās telpas ir tā iekārtotas, ka
viņas tiek ari apsildītas vai ja darbinie-
kam kurināmo materiālu dod natūrā par
brīvu, tad īres maksa par laikn no
15. oktobra līdz 15. aprīlim ir: I rajonā —
Ls 18,—; II rajonā — Ls 14,— un 111ra-
jonā — Ls 10,— mēnesī par istabu.

Ja izīrējamās telpas tiek ari apgais-
motas uz valsts rēķina, tad par apgais-
mošanu darbinieks maksā pēc skaitītajā,
vai ja tāda nav — pēc vietējā paušal-
tarifa.

Piezīme. Ja resors viņa rīcībā eso-
šās telpas saimnieciskā kārtā iznomā
privātiem dzīvokļiem, tad īres maksu
nosaka resora vadītājs saziņā ar
finansu ministri.

10. Instrukciju par šis (I.) daļas no-
sacījumu piemērošanu izdod darba mi-
nistrs saziņā ar valsts kontrolieri.

II. daļa:

11. Dzelzsceļu darbiniekiem (izņemot
tos, kuri dzīvo virsvaldes namā) pie-
šķiramie dzīvokļi dzelzsceļa ēkās pēc to
ierīkojuma sadalāmi sekošās 4 katego-
rijās :

1. kategorija: Dzīvokļi ar ierīkotu
elektrisku apgaismošanu (neieskaitot ar-
matūru un lampiņas), ūdensvadu, ūdens
klozetu, šķūnīii, pagrabu un zemes ga-
balu augļu un sakņu dārzam.

2. kategorija; Dzīvokļi ar ierīkotu
elektrisku apgaismošanu, ūdens vadu,
ateju bez ūdens, šķūnīti un zemes ga-
balu sakņu dārzam bez augļu dārza.

3. kategorija: Tas pats kā 2 kate-
gorijā, bet bez elektriskas apgaismo-
šana, bez ūdensvada un ar ateju ārpus
dzīvokļa.

Piezīme. Šaī kategorijā ierindo-
jamas ari atsevišķas istabas, kuras
aizņemtas 1. un 2. kategoriju dzī-
vokļos, bez ķēķa lietošanas.

4. kategorija: Dzīvokļi, sastāvoši no
1 dzīvojama ķēķa un ateju ārpus dzī-

vokļa, kā ari atsevišķas istabas, kuras
aizņemtas 3. kategorijas dzīvokļos bez
ķēķa lietožanas.

1. piezīme. Visus dzīvokļus pie-
šķir bez apkurināšanas un apgai-
smošanas (par elektrisko strāvu ņem
maksu pēc vispārīgām nolikmēm).

2. piezīme. Bez sevišķas nomas
maksas lietojamo zemes gabalu pla-
tība pie katra no augšminēto kate-
goriju dzīvokļiem nevar pārsnregt
xfa hektāra, pretējā gadījumā par
pārējo zemi maksājama noma pēc
vispārējiem noteikumiem vai uz
sevišķu līgumu pamata.

12. Nomas maksa par aizņemtiem
dzīvokļiem apiēķinama pēc faktiskās
kvadratūras, neieskaitot koridorus, priekš-
namus, pieliekamos kambarus un citas
palīga telpas.

13. Atkarībā no dzīvokļa kategorijas
(11. p.) un rajona, kur tas atrodas,
nomas maksa mēnesī aprēķināma pēc
sekošas tabeles:
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Piezīme. Par pastāvīgai dzīvoša-
nai nepiemērotām telpām (vagoni,
vasaras barakas u. t. 1.) atlīdzība
nav jāmaksā.

14. Ins'rukcijn attiecībā uz dzīvokļu
piešķiršanu dzelzscfļuiekiem izdod sa-
tiksmes ministrs saziņā ar valsts kontro-
lieii.

15. Ar šo atce'ti 1921. g. 6. decembra
noteikumi par dzīvokļu piešķiršanu valsts
darbiniekiem (Lik krāj. 1921., 250 un
1923., 145); minēto noteikumu I. daļas

3. un 6. pants ir atcelti ar 1924. g.
1. decembri.

16. Šie noteikumi stājas spēkā ar
1925. g. 1. februāri.

Rīgā, 1925. g. 29. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Darba ministrs A. Krieviņš.

Noteikumi
par skolotāju un valsts ierēdņu
pārbaudījumu, mācibas grāmatu
recensiju un skolotāju cenzēšanas

komisiju locekļu atalgošanu.
1. Skolotāju un valsts ierēdņu pār-

baudījumu, mācības grāmatu recensiju un
skolotāju' cenzēšanas komisiju priekš-

jlaKsa par .Valdības VēstneSl" sākot no I, janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

Pai 1 mēnesi 1 lats 50 sani.

Piesūtot mājā un pa pastu:
;pat l mēnesi 1 lats 80 sant.
fļi atsevišķu numuru: saņemot

ekspedicijā — . 6 .
Pie atkalpārdevējiem . , . , -, — . 7 ,

Latvijas valdības .^q oficiāls laikraksts
iznāk katru di*nu, «ņ*mot m^^^^^m^^ J^ un svetkudiona*

Radakcija: ŽWtel^ļfcBa^^ftl Kantori» un akapedicija:
Rīgā, pilī JNfo 3. Tel. Ns 9-89 ^^^^^^^BS^

Wgā, pilī K? 1. Tel. tk 9-57
Runas stundas no 41—12 ^^^t^^^J ^li Atvērts no

pulksten

9—3

. Sludinājumu maksa:
a) tiesu plūdinājumi līdz 30 vien-

slejlgām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — . 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejigu
rindiņu ' . . . — , 16 ,

c) privātiem par katru vienslejigu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — , 20 ,



sēdētāji un locekļi saņem par piedalī-

šanos komisijas sēdēs Ls 2,— par katru
faktisku stundu.

Piezīme. Izglītības ministrijā no-
darbinātie ierēdņi nesaņem atlīdzību
par tām sēdēm, kuras notiek valsts
ie tāžu paras'ā darba laika.

2. Mācības grāmatu recensiju komi-
sijas locekļi-refereuti vēl saņembez l.p
minētās atlīdzības atalgojumu pec drukas
lokšņu skaita grāmatā: I. referents —
Ls 1,— un II. referents Ls 0,50 — par
drukas loksni.

3. Par katru komisijas scdi viens no
komisijas locekļiem ved protokolu, kurā
atzīmē sēdes sākumu un beigas un sēdes
dalībniekus.

4. Šie noteikumi ir spēkā no 1925. g.
1 janvāra.

1925. g. 27. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš

Izglītības ministrs E. F e 1 s b e r g s.
Darba ministrs A. Krieviņš

Jūrniecības departamenta
rīkojums

kokrūpniekiem un koku plu-
dinātājiem pa Latvijas upēm

un ezeriem.

Lai būtu iespējams pienācīgi nokārtot,
it sevišķi vaļēji pludināmo koku jautā-
jumu, kurš katru gadu rada ne mazums
pārpratumu, jūrniecības departaments at-
gādina visiem koku tirgotājiem, kuri šī
gada navigācijā paredz pludināt koku
materiālus vaļējā veidā (ne plostos) pa
upēm, kur ti ds pludiuāšanas veids pa-
stāv — iesniegt līdz š. g. 25. februārim
vietējiem ūdensceļu rajonu pārziņiem,
pēc ūdensceļa piekritības, vai ari jūrnie-
cības departamentam paziņojumus, pa
kādu upi, no kuras vietas uz kurieni,
kādus kokus un apm. kādu daudzumu
koku paredz pludināt.

Ūdensceļu pārziņi vai jūrniecības de-
partaments, saņēmuši minētos paziņoju-
mus, dos tālākus rīkojumus par plūdi-
nāšanas kārtību, sasaucot, vajadzības
gadījumā, īpašas apspriedes, par ko pa-
ziņos atsevišķi.

1925. g. 3. februāri. JMb 623/29.

Jūrniecības departamenta direktors
A. Lon f el ds,

Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

Rīkojums.
Apstiprinu Rīgas apsargāšanas un slēg-

šanas sabiedrības ierēdņu un sargu
ietērpu nozīmes un apbruņojumu pēc
sekoša apraksta:

1. Galvas tērps: angļu parauga ce-
pure no vilnas drēbes, aizsargu krāsā at
zilu iekantējumu, ziemas cepure n6 tādas
pašas drēbes, vatēta, ar nolaižamām
malām.

2. Ierēdņu mētelis: garš, vilnas diēbes,
aizsargu krāsā, ar uzplečiem no tās
pašas drēbes, ar divām rindām dzeltena
metāla pogu, muguras josta no vienas
daļas, ar divām lielām dzeltena metāla
pogām galos. Mētelim šķelta muguras
apakšdaļa ar 6 mazām dzeltena metāla
pogām.

3. Sargu mētelis : no tās pašas drēbes
ar vienu rindu balta metāla pogu, mu-
guras josta, sastāvoša no divām daļām,
ar divām lielām balta metāla pogām.
Mēteļa muguras daļa gluda, apakšdaļa
šķelta bez pogām. Uzpleču platums
4 cm ierēdņiem ar zilu iekantējumu,
sargiem bez iekantējuma. Uzpleči plecā
iešūti un pie apkakles piestiprināti ar
dzeltena vai balta metāla mazu pogu.

4. Frencis no vilnas diēbes, aizsargu
krāsā, ar stāvu atliektu apkakli. Uzpleči
kā mētelim, ar vienu rindu dzellena vai
balia metāla pogu. Apkakle un pie-
durkņu atloki ierēdņiem ar zilu iekantē-
jumu, sargiem bez iekantējuma.

5. Garas bikses parasta parauga,
vilnas drēbes, aizsargu krāsā, ierēdņiem
ar zilu iekantējumu, sargiem bez iekan-
tējuma.

6. Galifē biksas no tās pašas drēbes,
ierēdņiem ar zilu iekantējumu, sargiem
bez iekantējuma.

7. Vasarā kokvilnas drēbes, krekli un
bikses aizsargu krāsā.

8. Revolvers nēsājams kaburā pie
5 cm platas biūnas ādas jostas ar 2 cm
platu siksnu pār kreiso plecu.

Rīgā, 1925. g. 30. janvārī. Ne 5051.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta direktors Šlosbergs.
Iekšējās apsardzības pārvaldes

priekšnieks J. G a *r o z i ņ š

Apstiprinu.
1922. gada 8. aprīlī.

Satiksmes ministrs
J.Pauluks.

Rīkojums Nr. 100.
1922. g. 28. maitā

(ar papildinājumiem, kas izdoti līdz
1925. g. 1. februārim.)

Par Latvijas—Lietavas tiešo
satiksmi.

Starp Latviju un Lietavu 1921. gada

13 līdz 23. septembrī ir noslēgta kon-
vencija par Latvijas un Lietavas dzelzs-
ceļu tiešo pasažieru, bagāžas un precu
satiksmi.

Minētā satiksmē pasažjeru, bagāžas
un preču pārvadāšana ir jāizved saskaņa
ar sekošiem aizrādījumiem:

Noteikumi par pārvadājumiem tiešā
satiksmē starp L etavu un Latviju.

1. daļa.
Pasažieru un bagāžas pār-

vadāšana.
§ 1. Pasažieru, viņu bagāžas un ba-

gažas-preces pārvadāšana tieša Latvijas-
Lietavas satiksmē notiek pa Latvijas un
Lietavas dzelzsceļiem saskaņā ar šiem
noteikumiem, bet kas šinīs noteikumos
nebūtu paredzēts, tad pec pastāvošiem
uz šiem dzelzsceļiem likumiem, rīkoju-
miem, noteikumiem un pavēlēm.

Piezīme. 1. Tiešā satiksmē - pagai-
dām ir ievesta 2. un 3. kl. pasa-
žieru biļešu pārdošana, starp visam
stacijām, ieslēgtām šaī satiksme.

2. Tiešā bezpārsēšanās satiksmē
starp Rīgu un Virbaļiera apgrozās
ne tik 2. un 3. kl., bet ari 1. klases
vagoni.

§ 2. Tiešā Latvijas,—Lietavas pasa-
žieru un bagāžas satiksmē ir ieslēgtas
sekošas stacijas:

1) Latvijas dzelzsceļu sta-
cijas2 ):

Auce, Cēsis, Daugavpils, Eglaine,
Indra, Jelgava, Kalkūni, Krustpih, Lie-
pāja, Meitene, Pļaviņas, Priekule, Reņģe,
Rēzekne I, Rīga pas\, Rītupe, Zilupe,
Zemgale), Tukums I, Vaiņode, Valka,
Valmiera, Vecgulbene, Ventspils.

2) Lietavas dzelzsceļu sta-
cijas3):

'Abējai, Darbenai, Jonišķis, Janova,
Kaunas, Kašedaris, Kedainai, Kozlo-Rudi,
Kuršanai, Ļudovenai, Luše, Mažeikei,
Ponevežis, Kadziviliškis, Rakišķis, Skuo-
das, Šauļiai, Tauroge, Vilkoviskis, Vir-
baļis, Klaipēda, Šllute, Pajegia, Narjam-
pole, Alvtus).

§ 3. Par pasažieru braukšanu un
bagāžas pārvadāšanu maksa, tiešā
Latvijas —Lietavas satiksmē , jāaprēķina:
par Latvijas ceļa attālumu —
pec Latvijas dzelzsceļu vietējā tarifa
un par Lietavas ceļa attālumu — pēc
Lietavas dzelzsceļu vietējā tarifa, iekasē-
jot braukšanas un pārvadāšanas maksu
nobraukšanas (nosūtīšanas) stacijā par
visu ceļa garumu līdz gala stacijai, no
braukšanas (nosūtīšanas) stacijas valsts
valūtā.

Šim nolūkam visas ieslēgtās tiešā pa-
sažieru satiksmē stacijas tiek apgādātas
ar biļešu cenu un bagāžas pārvadāšanas
maksas tabelēm, pēc kurām iekasējama
maksa no pasažieriem par biļetēm un
par nosūtamo bagāžu Maksa par visu
attālumu līdz gala stacijai ir apzīmēta
Latvijas rubļos.

Piezīmē). Par gala stacijā jeb
ceļā konstatēto (atrasto) bagāžas
sūtījuma lielāko svaru, par to pienā-
košas papildu vešanas maksa lie-
kama uz nosūtīšanas stacijas rēķina.

§ 4. Izdodot pasažieru biļetes Latvi-
jas dzelzsceļu stacijas braukšanai tiešā
Latvijas—Lietavas satiksmē, bez § 3.
minētās maksas, vēl no katras biļetes
jāņem nodoklis Latvijas Sarkana krusta
biedrībai par labu, bet no braukšanas
un pārvadāšanas maksas jāņem pa La-
tvijas dzelzsceļu attālumu abos virzienos
vel 3°/o nodoklis kultūras fondam par labu.

LI st - pZe.,ga'e ieslēgta tiešā satiksmē no
1923. g. 25. jūlija ar rīkojuma ī& 177 — 1923. g.2)_ Līdz 1925. g. 20. janvārim tieša satiksmē bijaieslēgtas ari st. Ieriķi un Stende, pēdējā no sa-raksta izslēgta ar rīkojumu N° 12 — 1925 g -

3) Līdz J924. g 1. martam tiešā satiksmē bijaieslēgtas vel stacijas Požerunai un Kretinga kurasno saraksta izslēgtas ar rīkojumu Ne 88 — 1924. g.
<) Stac. Klaipēda, Silute, Papagiai, Narjampole

un Alvtus ieslēgtas no 1924. g. 1. marta ar rīko-jumu Ns 68 — 1924. g.
5) Sī piezīme ievesta ar Rīkojumu No69 1923 g

un ir spēka ar 1923. g. 1. aptili.

Nodoklis par labu kultūras fondam
ieslēgts stacijām izsūtāmās biļešu cenu
un bagāžas pārvadāšanas maksas tabelēs.

§ 5. Bērnus vecumā līdz 5 gadiem,
kuri neieņem sevišķas vietas, pa vienam
pie pieauguša pasažiera, pārvadā par
brīvu, bet no bērniem vecumā no 5 līdz
10 gadiem — ņemama § 3 paredzētā
maksa.

Bet ja šādi aprēķināta bērnu brauk-
šanas maksa beidzas ar nepilniem
rubļiem, tad viņa noapaļojama uz augšu
līdz pilniem rubļiem.

Piezīme. Bērnus, vecākus par
5 gadiem, braucot starptautiskās
guļam vagonu sabiedrības guļamos
vagonos, pārvadā par maksu, pare-
dzētu pieaugušiem pasažieriem.

§ 6. Pasažieru braukšanai Latvijas-
Lietavas satiksmē pārdod Edmpnsona
sistēmas nogriežamās biļetes. Šīs biļetes
drukātas Lietavā — lietaviešu, bet
Latvijā — latvieši valodās.

§ 7. Pasažieru biļetēs jābūt atzī-
mētiem: a) biļetes numuram, b) klasei,
c) nobraukšanas un gala stacijām, d) ceļa
virzienam, e) biļetes cenai, f) derīguma
termiņam, g) vilciena numuram, h) biļetes
izdošanas laikam (dienai, mēnesim,
gadam un vilciena numuram).

§ 8. Biļetes derīgas tikai uz to vil-
cienu, uz kuru biļetes izdotas, bet pār-
sēšanās gadījumā — uz pirmo saskaņoto
no pārsēšanās stacijas atejošo vilcienu.

Pasažierim ir tiesība pārtraukt brau-
cienu biļetes derīguma laikā (termiņā).

Brauciena pārtraukšana izdarāma sa-
skaņā ar § 9.

§ 9. Nekavējoši pie vilciena pienāk-
šanas pasažierim, kurš vēlas pārtraukt
savu braucienu, jāierodas pie pierobežas
stacijas priekšnieka un jāuzrāda tam sava
biļete dēļ atzīmes uz biļetes otrās puses
par brauciena pārtraukumu.

Pie brauciena atjaunošanas pasa-

žierim jāuzrāda sava ļ biļete bi-
ļešu kasē, kura, pārliecinājusies par
biļetes derīgumu, atzīmē uz tās dienu
un vilciena numuru, ar kuru pasažiers
turpina savu pārtraukto braucienu.

Pasažiers, kurš atrasts vilcienā bez
atzīmes par braukšanas atjaunošanu —
skaitās par bezbiļetes pasažieri.

§ 10. Pārejot no zemākas klases
vagoniem augstākās klases vagonos,
pasažieram jāpiemaksā tarifa starpība
starp klašu biļešu cenām; bērni vecumā
no 5 līdz 10 gadiem maksā pusi no
starpības (§ 5)

Pasažieru pāriešana no zemākas klases
augstākās klases vagonos atļauta tikai
no tiešā satiksmē ieslēgtām stacijām.

§ 11. Par braukšanu vagonos ar
numurētām vietām (vietu kartēm), kā
ari guļamvagonu lietošanu starptautiskās
sabiedrības guļamvagonos pasažieriem
jāmaksā tarifos paredzētā papildu maksa
par minēto ērtību lietošanu.

§ 12. Pasažiers var ņemt sev līdz
vagonā kā rokas bagāžu, tikai viegli
pārnesamus priekšmetus, ja tādi neap-
grūtina citus pasažierus ar savu smaku
vai citā kādā veidā un ciktāl to atļauj
muitas, akci/.es un policijas noteikumi.
Kopējs rokas bagāžas svars nedrīkst būt
lielāks par 20 kilogramiem un pasažie-
rim pašam jārūpējas par savas rokas ba-
gāžas uzglabāšanu.

Rokas bagāžas novietošanai vagonā
pasašiers var izlietot tikai attiecīgas šim
nolūkam ierīkotas telpas, virs vai apakš
rāvas vietas.

Nav atļauts ņemt sev līdz vagonā: pie-
lādētus šaujamos ieročus, ātri uzliesmo-
jošas, viegli aizdegošas, sprāgstošas,
smirdošas un kodīgas vielas un skābes.

§ 13. Pārvadāšanai, kā bagāžu, pie-
ņem tikai tādus priekšmetus, kuri iesai-
ņoti čemodānos, lādēs, ceļa kurvjos,
kastēs, ceļa maisos, mazās kastītēs, ce-
puru vācelēs un tamlīdzīgi.

Piezīme 6 ). Bez augstāk minētiem
priekšmetiem pieņemami kā bagāža
pārvadāšanā tiklab iesaiņoti tarā, tā
ari bez tās suņi un citi istabas
dzīvnieki, velosipēdi un divriteņu
motocikli (bez piekabinātiem vā-
ģīšiem).

§ 14. Bagāžu pieņem pārvadāšanai
tikai no stacijām un līdz stacijām, ieslēg-
tām tiešā Latvijas—Lietavas pasažieru
satiksme.

Bagāžu pieņem pārvadāšanai uz uzrā-
dīto pasažieru biļešu pamata, uz kurām
otrā puse

^
jāuzspiež zīmogs „bagaža\

Par bagāžas pārvadāšanu jāmaksā nosū-
tīšanas stacijā, par visu ceļa garumu (§ 3).

6) Sī piezīme ievesta ar rīkojumu N° 69 1923. g.
un ir speķa no 1923. g. 1. aprija.

§ 15. Pie bagāžas nodošanas pārva
dašanai pasažierim izdod bagāžas kvit

*
uz kuras atzīmēti: nosūtīšanas un «J*
mērķa stacijas nosaukumi,ceļavirziensnosūtīšanas laiks, vilciena numurs, p'
žiera biļetes numurs, vietu skaits mļ
svars, kā tiešais

^
tā ari noapaļotais u

samaksātā par pārvadāšanu sutna.
Izdodamās Latvijas dzelzsceļu stacijās

bagāžas kvītes drukātas latviešu , un. Lfetavas dzelzsceļu stacijās — lietaviešu
valodās.

Piezīme 7). Par pārvadāšanai pie.
ņemtiem neiesaiņotiem suņiem vai
citiem istabas dzīvniekiem, tāpat ari
par neiesaiņotiem velosipēdiem vaimotocikliem, bagāžas kvītē ierak-
stāmi pārvadāto dzīvnieku vai priekš-
metu nosaukumi un to skaits.

§ 16. Bagāžu izdod tikai pret bagāžas
kvīti. Dzelzsceļam nav jāpārliecinās
par bagāžas kvītes uzrādītāja tiesībām uz
bagažis saņemšanu. Gadījumā.ja bagāžas
kvīte ir pazaudēta, bagāžu izdod pēc pa-
stāvošem uz attiecīgiem dzelzsceļiem
lēmumiem vai noteikumiem.

§ 17. Bagazu parasti izdod tikai tajā
stacijā, līdzkurai ta adresēta, bet uz
pasažiera vēlēšanos bagāžu var izdot
ari vienā no starpstacijām, ja to atļauj
laiks, apstākļi, kā ari muitas un akcizes
noteikumi. Beidzamā gadījumā pasa-
žieram, pie bagāžas saņemšanas jāatdod
bagāžas kvitē, pie kam maksu par at-
likušo ceļa gabalu viņam atpakaļ ne-
atdod.

§ 18. Tielā Latvijas—Lietavas sa-
tiksmē sūtītas bagāžas nomuitošanu un
apskatīšanu izdara nosūtīšanas un gala
vai pierobežas nodošanas — pieņemšanas
stacijās pasažiera klātbūtnē.

§ 19. Starp Latvijas dzelzsceļu sta-
cijām: Rīga. Jelgava, Liepāja. Daugav-
pils, Ventspils, Zilupe, Zemgale8), Mei-
tene un Valka un Lietavas dzelzsceļu
stacijām): Abeļai, Jonšķis, Koišedaris,
Mažeikei, Virbalis pieņem nosūtīšanai
bagāžu-preci, ar to noteikumu, ka nosū-
tītājs vai saņēmējs nokārto muitas for-
malitātes nosūtīšanas un gala mērķa
stacijās.

§ 20. Bagāžu preci pieņem pārvadā-
šanai bez pasažiera biļetes uzrādīšanas
un viņu pārvadā saskaņā ar noteikumiem,
kuri attiecas uz pasažieru bagāžas pār-
vadāšanu, izņemot noteikumus, kuri zī-
mējas : a) uz pasažiera biļetes numura
apzīmējumu, kura vietā ieraksta vārdu
„prece" un b) uz bagāžas izdošanu ceļā.

§ 21. Maksa par bagažas-preces pār-
vadāšanu aprēķināma uz tiem pašiem pa-
matiem un tajos pašos apmēros, kā par
pasažieru bagāžas pārvadāšanu (§ 3).

§ 22. Bagāžu preci var pieņemt pār-
vadāšanai un izdot gala stacijā bagāžas
kvītes uzrādītājam vai ari noteiktai per-
sonai. Pēdējā gadījumā bagāžas kvīti
neizdod nosūtītājam, bet viņa iet līdz ar
bagažu-preci pie bagāžas ceļa pavadzīmes,
uz gala mērķa staciju.

Tais gadījumos, kad bagāžu - preci
adrese noteiktai personai, nosūtitaiam
bagāžas kvītes vietā izdodama sevišķa
kvīte pēc pastāvošiem uz Latvijas dzelzs-
ceļiem noteikumiem.

§ 23. Bagažas-preces pieņemšana no-

sūtīšanas stacijās un viņas izdošana gala
mērķa stacijās notiek uz nosūtīšanas ««
gala mērķa dzelzsceļiem pastāvošo li-
kumu, noteikumu, rīkojumu un pavēļu
pamata.

§ 24. Pretenzijas par pārmaksām, bo-
jājumiem un bagāžas un bagažas-preces
nozaudēšanu, caurskata tie dzelzsceļi, M
kuriem pielaista pārmaksā, bagāžas vai
bagažas-preces bojāšana vai nozaudēšana.

Noilgumu termiņu pretenziju celšanai
note'c katra līgumu slēdzošā brīvvalsti
pastāvošie nolikumi un noteikumi.

Par bagāžas vai bagažas-preces boja;
sanu vai nozaudēšanu vainīgie dzelzsceļi
atbild pastāvošo likumu un noteikumu
robežās.

§ 25 Pasažieru bagāžu (§§ 13.-18)
un bagāžu—preci (§§ 19-23.) bagazu
konduktors izdala attiecīgām stacijā?.
pec bagāžas izdalīšanas sarakstiem, PlC
kam pierobežu nodošanas-pieņemšana*
stacijas, pie bagāžas nodošanas otras
valsts dzelzsceļiem sastāda pārņemšana'
sarakstus (nepeflaTOHHbia B^Aonocm

7piezīme ievesta ar Rīkojumu Ns69 1923- &
un ir spēkā no 1923. g. 1. apri a.

8Zemgale ieslēgta tiešā setiksmē no 1923*
25. jūlija ar rīkojumu Jfe 177. — 1923. g.

") Līdz 1924. g. l marta bija ieslēgtas ari sj*
cijas Požerunai un Kretinga, kuras no saraK»»
izslēgtas ar Rīkojumu Jsfe 88 — 1924 g.



,sastādīšanu jāizpilda saskaņa ar

teuma §§ 10.-13. (I. daļa) par tiešo
Itvijas—Lietava s satiksmi.

Tiešā bezparsešanās satiksme bagāžas
agonus apkalpo Lietavas bagāžas kon-
uktori, kuri pieņem un izdala bagāžu
iešā satiksmē, kāpēc bagāžas nodošana
obežu stacijās no viena ceļa uz otru
enotiek.

II. daļa.
Preču pārvadāšana.

§
*

26. Noslēgtā Latvijas—Lietavas
onvencija dibinās uz Starptautiskās

Bernes) konvencijas nosacījumiem un
iņas izpildu noteikumiem, par preču
ūtījumu pārvadāšanu ar sekošiem pa-
bīdu noteikumiem:

Pie 1. panta.

Tiešā Latvijas —Lietavas preču satiksme
probežota ar sekošām tarifu stacijām :
ļ. Latvijas tarnu stacijas:)

Auce, Bauska, Cēsis, Daudzeva, Dau-
ravpils, Eglaine, Indra, Jelgava, Kalkūni,
(rustpils, Liepāja, Livani, Līgate 10),
Vlangaļi, Meitene, Pļaviņas, Priekule,
fcņģe, Rēzekne I, Rīga pas. (priekš
lag.-preces), Rīga preču (priekš lopiem),
bga Krasta (priekš precēm, kuras ap-
ikataraas no Muitas ^ valdes), Rītupe, Zil-
upe, Zemgale), Šķirotava), Torņa-
ralns, Tukums I, Vaiņode, Valka, Val-
niera, Vecgulbene, Ventspils.

5. L i e t a v a s t a r i f u stacijas:)
Abeļai, Darbenai, Janova, Joniškis,

(aunas, Kedainai, Kozlo-Rudi, Košedaris,
(uršenai, Lidovanai, Lūša, Mažeikei,
3 onevežis, Radviliškis, Rokiškis, Skuodas,
sauļiai, Tauroga, Vilkoviškis, Virbalis,
<laipēda), silute, Pajegiai, Narjampole,
\lytus, Gubernija), Simnas 16) Ška-
jiškis17 )

Pie 6. panta
Latvijas dzelzsceļu nosūtīšanas stacijas

ieto Latvijas-Lietavas tiešā preču sa-
iksmē preču zīme, pēc parauga, kāds
jaredzēts izpildu noteikumos pie Starp-
tautiskās (Bernes) konvencijas 6. pantā
ir trijiem paralēliem tekstiem — latviešu,
,f.ācu un krievu valodās.
Piezīme. Preču zīmes, viņas dubli-

kāta un ceļa pavadzīmes blanķetes
mazā ātruma nodrukātas uz balta

papīra, lielā ātruma — uz balta

papira ār sarkanu svītru, viena cen-
timetra platumā.

Lietavas dzelzsceļu nosūtīšanas stacijas
lieto Lietavas—Latvijas tiešā preču sa-
tiksmē preču zīmes, pēc tā paša parauga

ar diviem paralēliem tekstiem — lieta-
viešu un vācu valodā.
Divu mēneša laikā pēc tiešas preču
satiksmes ievešanas tiek pielaistas preču
zīmes pēc paraugiem, kād£ ir lietošanā
Latvijas un Lietavas vietēja satiksmē un

uz viņiem jāuzspiež zīmogs vai jāuzraksta
no rokas — „Latvijas—Lietavas satiksme",
latviešu un lietaviešu valodās.
Vietējās satiksmes preču zīmēs, kamēr
viņas lietos Latvijas—Lietavas tiešā sa-
tiksmē, tekstā jābūt tulkotām vācu valodā
sekošām ziņām :
1) iesaiņošanas veids, 2) preču nosau-

kums, 3) svara apzīmējums un atzīme
par nosvēršanu, 4) ziņas par iesaiņojuma
stāvokli un 5) nosūtītāja aizrādījumi.

Pie 7. panta.
Papildu maksājumi par nepareizu

sūtījumu preču satura vai mazāka
svara uzdošanu, kā ari par no nosūtītāja
pielādēta vagona pārsvaru ir jāmaksā
tādos apmēros, kāds paredzēts vietējās
satiksmes tā dzelzsceļa tarifā, kuram pie-
nākas papildu maksājumi. 7. pantā iz-
pildu noteikumi netiek piemēroti.

[) St. Līgate ieslēgta tiešā satiksmē no 1922 g.
3- jūnija ar Rīkojumu Ks 203. — 1922. g.

u> St. Zemgale ieslē.ta tieša satiksmē no
3923. g. 25. jūlija ar Rīkojumu N° 177. —1923. g.

H St. Šķirotava ieslēgta tieša satiksme no
1924. g. 15. novembra vienīgi pilnkravu vagonu
«operācijām, kuras nepaģēr preču noliktavas Rīko-
jums M 35i. _24. g.
I ,; Līdz 1925. g. 20. janvāra tieša satiksmē
eija ieslēgtas vēl sekošas s-tacijas: AlūksneBēne,

,

©ubeņi, Garoza, Iecava, Ieriķi, Jekabmiests, Kan-
dava, Krāslava, Krimūnas, Ludza, Madona (Birži).

<ujiena, Sigulda , Smiltene, Stende
^

Talsi, Taur-
talns, Vecmuiža, Vecplatooe. Minētas stacijas no
saraksta izslēgtas ar Rīkojumu N° '2. — 1925. g.
uStacijas Klaipēda, Šilute, Pajegiai, Narjam-

pole un Alytus ieslēgta tiešā satiksm e no 1924. g.
3. marta ar rīkojumu Ns 68 — 1924. g.15> St. Gubernija ieslēgta tieša satiksme no
]^4 - g- 15. novembra ar rīkojumu Ns 348 —

Ii s
St. Simnas ieslēgta tiešā satiksme no 1924. g.

«. septembra ar rīkojumu Ns 297 — 192*. g-
'') Si. Skāpiškis ieslēgta tiešā satiksme no 1924 g.

? septembra ar rīkojumu Ns 278 — 1924. g.
"> Līdz 1924. g. 1. marta tiešā satiksme bija

geslegtas ari stacijas Kretinga un Požerunai, pede-
|as no saraksta izslēgtas ar rīkojumu Ns 88 —

Pie 12.panta.

Nosūtīšanas dzelzsceļš iekasē no no-
sūtītajā maksu par visu savu attālumu
pilnos apmēros (Frankatura), un izdoša-
nas dzelzsceļš maksu par pārējo attā-
lumu, kā pārvestu, iekasē no preču sa-
ņēmēja.

Pie 13. panta.
Pēcmaksa un izdevumu pārvešana,

kuri cēlusies iepriekš nosūtīšanas, nav
pielaižama (§ 32).

Pie 14. panta.
Kā piegādāšanas termiņi jāpiemēro

internacionālas konvencijas maksimālie
piegādāšanas termiņi. Šie termini tiek
papildināti ar tikpat lieliem nosūtīšanas
un ari pārvadāšanas termiņiem, kā mak-
simālie.

Pie 15 panta.
1) Rīcības tiesības par preci nosūtī-

tājam ir piešķirtas tikai sekošos gadī-
jumos :

a) kad rīkojums tiek dots uz dzelzs-
ceļu pieprasījuma pamata;

b) kadsūtījums nav vēl pārgājis pār
nosūtīšanas dzelzsceļa valsts ro-
bežu j

c) kad sūtījums nosūtīšanas valsts
robežu_ pārgājis, tikai tad, kad prečif
saņēmēja persona tiek mainīta tanī

/'pašā gala mērķa stacijā.
2) Izpildot vēlākus nosūtītāja rīko-

jumus, cik tāli tādi pielaisti un aprēķi-
not pārvadāšanas maksu un papildu no-
dokļus, piemērojami noteikumi, kādi pa-
redzēti likumos, instrukcijās un tarifos
uz dzelzsceļa, kas šādu rīkojumu izpilda

3) Nosūtītāja, rīkojuma saņemšanas
gadījumā bez maksājumiem, kas pare-
dzēti tarifā par tā izpildīšanu, tiek ņemti
vel sekosi maksājumi par pārvadāšanu:

a) kad prece tiek aizturēta un izdota
starpstacijā, maksa, kura pienākas
par pārvadāšanas ceļu līdz šai
starpstacijai;

b) kad prece no starpstacijas vai no
gala mērķa stacijas tiek vesta at-
pakaļ uz nosūtīšanas staciju, maksa,
kura pienākas par pārvadāšanas
ceļu līdz starpstacijai vai gala
mērķa stacijai un bez tam vēl
maksa par atpakaļvešanu līdz no-
sūtīšanas stacijai;

c) kad prece no starpstacijas uz citu,
ne pirmatnējo, gala mērķa staciju
tiek sūtīta, maksa, kura pienākas
par pārvadāšanas ceļu līdz starp J
stacijai un no turienes līdz jaunai
gala mērķa stacijai.

Rīcības tiesības par preci katrā
atsevišķā gadījumā tiek pielaistas
tikai uz tiešās satiksmes tarifā pa-
redzētām stacijām.

Pie 18. panta.

1) Ja 18. panta pirmā daļā paredzē-
tos gadījumos uz dzelzsceļu pieprasījumu
nosūtītājs nedod rīkojumu par preci,
dzelzsceļiem ir tiesība rīkoties ar to tad
tā, kā paredzēts 24. pantā attiecībā uz
nepieņemtām precēm.

2) Attiecībā uz uzglabāšanas vai va-
gonu aizturēšanas maksu par ceļā aiz-
turētām precēm, piemērojami tā dzelzs-
ceļa noteikumi, uz kura prece ir aiz-
turēta.

3) Izpildot nosūtītāja vēlākus rīkojumus
par preci, tāpat aprēķinot vešanas maksu
un papildu nodokļus, piemērojami no-
teikumi, kuri paredzēti uz attiecīga
dzelzsceļa pastāvošos likumos,_ instruk-
cijās un tarifos, kā ari pec būtības jā-
ievēro sevišķie papildu noteikumi pie
15. panta.

Pie 24. panta.
Izpildot nosūtītāja vēlākos rīkojumus

par preci, tāpat aprēķinot vešanas
maksu un papildu nodokļus, piemēro-
jami noteikumi, kuri paredzēti uz at-
tiecīga dzelzsceļa pastāvošos_ likumos,
instrukcijās un tarifos, kā ari pec būtības
jāievēro sevišķie papildu noteikumi pie
15. panta.

Pie 34. panta.

Par bojāto un salauzto preci,__ par
preču izžuvumu, izbirumu, iztecēšanu
u. t. t. katrs, piedalošies pie tiešās sa-
tiksmes dzelzsceļš, atbild uz nolikumu
un noteikumu pamata, kādi uz ta dzelzs-
ceļa pastāv.

Pie 38. panta.
Ar obligatorisku preču apdrošināšanas

ievešanu uz Lietavas dzelzsceļiem, visas
nosūtamās no Lietavas uz Latviju preces,
būs jāskaita par_ apdrošinātām Lietavas
dzelzsceļu robežās. Sūtāmas no Latvijas
uz Lietavu preces bus jāskaita par _ ap-
drošinātām pēc pastāvošiem Lietava no-
teikumiem tikai no tā brīža, kad Latvijas

dzelzsceļi nodod preces Lietavas dzelzs-
ceļiem.

Zaudējumu sumas apzīmlšana pa La-
tvijas dzelzsceļu daļu nav pielaista un
preču zīmēs atzīmētā, pārvadājamās La-
tvijas un Lietavas dzelzsceļu tiešā sa-
tiksmē, preces vērtība, derīga likai at-
tiecībā uz Lietavas dzelzsceļiem.

Pie 44. panta.
Par bojāto un salauzto preci, par

preču izžuvumu, izbirumu, iztecēšanu
u. t. t. katrs piedalošies pie tiešās sa-
tiksmes dzelztceļš atbild uz nolikumu
un noteikumu pamata, kādi uz tā dzelzs-
ceļa pastāv.

Šā panta iedalījums 2 šinī satiksmē
nav piemērojams.

Pie 57.—60. pantam.
Starptautiskās (Bernes) konvencijas

panti 57, 58., 59., 60. šai satiksmē
pagaidām nav piemērojami.

N (Turpmāk yēl.)

Dzelzsceļu galvenais direktors
K. B ļ o d n i e k s.

Eksploatacijas direktora vietas
izpildītājs K ļ a v i ņ š

Finansu direktors V. Bastjāns.

Valdības iestāžu paziņojumi

iecelšanas
Lēmums Ns 381.
1925. g. 2. februārī.

Apstiprinu Ropažu meiteņu kolonijas organi-
zētāju Dāvidu B r i n k m a n i par minētās kalo-
rijas direktora vietas izpildītāju, skaitot no 1925 g
1. janvāra ar ar algu pēc IX kategori as,

Skolu virsvaldes direktors Reinis L i e p i ņ š
Tautskolu direktors K- Melnalksnis.

*
Rezolūcija N° 19.

Valmieras fpriņķa robežsargu kontrolieri Jāni
Stutcetu, dienesti labā, pircēju par Talsu
apriņķa priekšnieka I. fec pņn palīgu, skaitot no
š. g. 1. februāra.

Rīgā, 1S25. g. 2 iebiuarī Nš 1C329.
Iekšlietu ministrs L a i m i ņ š.

Administratīvā departamenta direktors
Šlosbergs.

*
Pavēle Nt 3.

Līdzšinējo netiešo nodokļu departamenta inže-
nieri Alfrēdu V o i f u, apstiprinu par departtrnents
vec. inženieri ar atalgojamu pēc VII amata kate-
goiijas, skaitot no š g 1. iebraaja.

Rīgā, 1925. g 31. janvāri.
Finansu ministrs J. Blumbergs.

Pavēle Ni A.
Līdzšinējo netiešo nodokļu departamenta in-

spektora p ligu inž. Jāni Odziņu, apstiprinu
par departamenta inženieri, ar atalgojamu pēc
VIII amatu kategorijas, skaitot no š. g. 1. februāra.

Rīgā, 1925. g. 31. janvārī.
Finansu ministrs J. Blumbergs.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1925. g. 3. februāri.

1. Pieņem : 1) gaisa satiksmes likum-
projektu un 2) likumprojektu par valsts
svinamām dienām un nolemj tos iesniegt
Saeimai.

2. Pieņem: 1) noteikumus^ sevišķa
atalgojuma izmaksai mežu resora darbi-
niekiem par saimnieciskā kārtā sagata-
votu un izvestu malku un 2) pārgrozī-
jumus valsts dienesta amatu sarakstā un
nolemj tos izsludināt pārvaldes kārtībā.

Ārzemes

Latvijas de jure franču prese.
Latvijas de jure atzīšanas gadījumā

Parizes latvju pulciņš piesūtīja vairākiem
franču laikrakstiem attiecīgu noti, kurā
izteica simpātijas jūtas franču tautai.
Franču prese šo atgadījumu atzīmējusi
savās slejās.

Britanijas rūpniecības izstāde-
tirgus,

no 1925. g. 16. līdz 27. februārim.

Gadskārtējā Britanijas rūpniecības iz-
stāde-tirgus,kuru parasti noturēja Londonā
un Birminghamā, šogad notiks tikai
Birrainghamā Castle Bromwichā, pie kam
nozarēm, kuras Londonā vienmēr tikušas
izstādītas, ari būs rezervētas vietas.

Sekošas nozares un izstrādājumi ir
pieteikti izstādei šai gadā un piedalīša-
nās paredzama ļoti dzīva:

Dažādu metālu izstrādājumi un lējumi
(izņemot dārgmetālus); visādu būvju un
konstrukciju izvešana un dekorativie izstiā-
dājumi; spēka, apgaismojamie, apkurināmie
un ēdienu pagatavojamie aparāti; mašīn-
būvniecība un dažādi satiksmes līdzekļi kā dzelzs-
ceļi, ielu dzelzsceļi, motocikli, velosipēdi, auto-
mobiļu piederumi un bērnu rati; ieroči; sedli-
nieku piederumi; zvejniecības piederumi; alus un
augļūdeņu darītavas, spirtu dedzinātavu un kon-
zervu fabriku ietaises; lauksaimniecības un dārz-
kopības mašīnas un rīki, nažu, greznumu un
pulksteņu preces: stikla un porcelāna izstiādā-
jumi; kantoru iekārta un piederumi; papira iz-
strādājumi, drukatavu mašinas * un piederumi;
galantērijas preces; sukas; spēļu lietas; sporta
piederumi; optiski un ķirurģiski instrumenti;
mēbeles; pinumu preces; ķimikālijas un drogu
preces; parfimērija, audumi; pārtikas vielas, dzē-
rieni, konfektes un tabakas preces.
Paredzams, ka 1926. gadā Londonas

izstādi atkal noturēs. Tuvāki paskai-
drojumi, kā ari ielūgumi saņemami Liel-
britānijas konsulātā, Rīgā, Raiņa bul-
vārī No 9.

KURSI

Rīgas biržā, 1925. gada 4 febraarī.

D e v i z ei:
1 Amerikas dolārs . . . . 5,175 — 5,23
1 Anglijas mārciņa .... 24,78 — 24,90
100 Francijas franku . . . 27,75 — 28,35
100 Beļģijas franku.... 26,£0 — 27,00
100 Šveices franku .... 99,55 — 100.55
100 Itālijas liru 21,45 — 21,85
100 Zviedrijas kronu . . . 139,( 0 — 140,35
100 Norvēģijas kronu . . . 78,55 — 80,15
100 Dānijas kronu .... 91,65 — 93,50
100 Čecboslovaķijas kronu . L5.20 — 15,50
100 Holandes guldeņu . . . 207,75 — 209,85
100 Vācijas marku .... 122,00 — 125,0i.'
100 Somijas marku .... 12,90 — 13,15
100 Igaunijas marku . . . 1,32 — 1,40
100 Polijas zlotu..... 98,00 — 102,00
100 Lietuvas litu 50,50 — 52,00
1 SSSR červoņecs .... 26,40 — 26,85

Vertspapf ri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98 — 100
4°/« Valsts prem. aizn. . . 98 — 100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu zī-

mes ........ 96 — 97
Rīgas biržas kotacijas komisiias

priekšsēdētājs J. Skujevics.
Zvērināts biržas maklers Th. Šu m m e r s.

Par Tautu savienību.
Tautu savienības informācijas sekcijas

Baltijas valstu nodaļas direktors C. C i -
1 i a k u s, kurš tagad uzturas Rīgā, vakar
sniedza preses darbiniekiem z ņas par
savienības idejas rašanos, par savienības
nodibināšanos, attīstīšanos, viņas līdzši-
nējās darbības panākumiem un izredzēm
nākotnē.

Tautu savienības ideja nav vienīgi
tagadējās paaudzes lolojums. Jau ilgi
pirms lielā pasaules kara Eiropā rakstīja
un runāja par «lielvalstu kon-
certu*. Kas tas bija par .koncertu"?
Lielvalstu politikas saskaņošana
svarīgākos jautājumos starptautiskā dzīvē,
tā kā lai varētu tos apspriest un izšķirt
miera ceļā un novērst kara briesmas.
Bet ideja par tautu vienotu darbību ir
vēl vecāka par lielvalstu koncertu. Tā,
piemēram, jau 19. gadu simteņa
otrā pusē iznākuse kāda grāmata,
kurā uzstādīti tie pamata principi,
uz kādiem nodibinājusies un dar-
bojas tagadējā Tautu savienība. Tā-
pat Hagas konference, Hagas šķīrējtiesa —
viss tas uzskatams kā priekšdarbs, kas

nolīdzināja ceļu uz Tautu savienības ra-
šanos, kura izsaukta dzīvē no praktiskas
vajadzības, kāda bija sajūtama jau sen,
bet kāda vajadzība kļuva nenovēršama
īpaši pēc lielā pasaules kara, kad nācās
nokārtot dažādas neatliekamas starptau-
tiskas lietas. Vispāri Tautu savienība no
pirmā gala mēģināja darboties tīri prak-
tiskos jautājumos un tad tikai pārgāja
uz politiskiem problemiem — vi? pirmā
kārtā uz fem jautājumiem, kuri miera
konferences bija palikuši neizšķirti, kā,
piemēram, Alandu salu, Klaipēdas un
citi tamlīdzīgi jautājumi.

Tautu savienības darbībai attīstoties,
aug ar katru gadu ari viņas nozīme un
autoritāte. Savā nākošā plenarsapulcē,
kura notiks septembrī, Tautu savienības
programa būs jo plaša un jau pilnīgi
plānveidīgi izstrādāta.

Tautu savienības galvenais uzdevums
tagad ir — rūpēties par savstarpēju
saprašanos un izlīdzināšanos tautu un
valstu dzīvē un miera uzturēšanu.

_C. Ciliakus kungs ieradies Rīgā, lai
stātos sakaros ar vietējo presi un sa-
biedrisko domu. No šejienes viņš
šovakar aizbrauc uz Rēveli un no
turienes dosies tālāk uz HeJzingforsu
tādos pat nolūkos.

26 februārī Rīgā ieradīsies ari Tautu
savienības ģenerālsekretārs sers Drū-
mo n d s,

Redaktors: M. Arons.
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Rucavas pag. tiesa
ar šo izziņo, ka Juris Kalējs, dzīvo
Rucavis pagasta, Šimja mājas, pieņem
miesīga bērna vieta (adoptē) savas otras
laulības sievas meitu Katrinu Jāņa m.
Libek, dirn. 26. nov. 1907. g.

Ierunas pret šo adopciju iesniedzamas
Rucavas pag. tiesai ne vēlāk ka līdz
20. februārim 1925. g,

Rucavā, 26. janvāri 1925. g.

20717 Rucavas pag, tiesa.

Sīgai apgabaltiesu 8. lec. tiesa Izpilldltāj
paziņo, ka 9. februārī 1925. g., pulkst.
It dienā, Rīga, Marijas ielā Nš 103,
pārdos Leiba Steklova kustamo
mantu, sastāvošu no manufaktūras pre-
cēm, un novērtētu par Ls J050.—

Izzināt parakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas diena uz vietas.

Rīgā, 2. februārī 1925 g.
20811 Tiesu izpild. J. Grinios.

DZELZSCEĻU VIRSVALDE izsludina
sekošus rakstiskus torgus:

12 februārī 1925. g., uz tūbas zāba-

kiem apšūtiem ar ādu pēc apavu lieluma

N» 47 - 50 pār., Ns 48 - 50 par,

W 49 _ 50 pār. 12. febiuarī 1925. g.,

vi tērauda atsperu 44.5 ton. pec speci-
likacijas un techn. noteikumiem, li. re-
bruart 1925. g.. uz 1) Vara drāti auto-
gēnas dēšanas darbiem (origmal Kanzier-
kupferschweissdraht) Samesreuther& Co.,

Oberhessen, fabrikas - 210 kg. 2) pastu

dēšanas darbiem - 12 kg (Kanzler-
kupferschweisspasta) . 12. februārī

1925 g., uz 1) lakteņiem, rokas signālu,
ar stiklu -- 700 gab., pēc parauga.

2) lampām, skārda, rokas zignaiu lak-
teņiem — 800 gab., pēc parauga. 17. teftr.
1925. g, uz audumu dzelzs, drāts, kopa
1210 tek. mtr., pec specifikācijas un

paraugiem. 16. februārī 1925. g., uz
kaļamo dzelzi I. un II. lab. 74 5 ton. pec
specilikacijas un techn. noteikumiem.
16. februārī 1925. g., uz cementu Port-

landes 10000 mucas, pec techniskfem
noteikumiem. 2

Torgu sākums pulksten 10 rīta. Tcrgu
dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda
10V" no piedāvājamās sumas. Tuvākas

ziņas par torgu materiāliem un noteiku-
miem izsniedz Dzelzsceļu virsvaldē, ist.
N° 122-a, no pulksten 12—14. 20485

Saistošos noteikumos par tirgošanās
laiku Jēkabpils pils? tas administratīvās
robežas, kas izsludināti 1923. g. .Valdī-
bas Vēitnesī"_ Ns 255 § 3, 6. rindā
ieviesusies kļūda: „Vasarā no pulksten
9 rīta līdz pulksten 9 vakarā, bet ir
jābūt: .Vasarā no pulksten 6 rītā
līdz pulksten 9 vakarā-.

Jēkabpils pilsētas
20764 galvas biedrs (paraksts)

Litiu ni liiiitio laieii
noteikumi kiājui.
1925. gada 1. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts tipograiijā,
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnica maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,23
^"~ar piesūtīšanu . .0,25

Saturs:
1) Noteikumi par dzīvokļa naudu.
2) Pārgrozījumi noteikumos par ār-

zemju pasēm.
3) Pārgrozījumi karaspēka amatu sada-

lījuma kategorijas.
4) Noteikumi par papildu atalgojumu

augstskolas mācības spēkiem par
nokalpoto laiku.

5) Noteikumi par aizsargu baku
potēšanu.

6) Pārgrozījums noteikumos par baptistu
i draudzēm.

7) Noteikumi par kuģu hipotēkām un
juras prasībām.

8) Noteikumi par termiņa noteikšanu
agrāras reformas likuma I. daļas
3. panta e punkta un 14. pantā
paredzēto lūgumu iesnieg šanai at-
tiecība uz īpašumiem, kuri pievienoti
Latvijai, regulējot robežas ar
Igauniju.

9) Pārgrozījumi likumos par Latgales
apgabaltiesas vecākā notāra aktu
apstiprināšanu.

10) Papildinājums kreditlikumos.
11) Pārgrozījums Latvijas hipotēku

bankas statūtos.
12) Noteikumi par akciju un paju sa-

biedrību rezerves kapitālu.
13) Pārgrozījumi un papildinājumi li-

kuma par laulību un civilstāvokļa
aktu reģistrāciju *.

14) Noteikumi par piešķirto valsts ionda
zemju un citu objektu vērtības aiz-
sardzību.

15) Papildinājums Valsts zemes bankas
statūtos.

16) Noteikumi par tekoša rēķina un
krājkases operācijām pasta un te-
legrāfa iestādēs.

Michalovas krāj-aizde
sabiedr. „Pamats" vali
paziņo, ka saskaņā ar šīs sabiedr
pilnas sapulces lēmumiemno19521. ontobra un 1925. g. 15. janvaja

sabiedrība \m darbība izbi
kā tlii ii Ii».

Iestādēm un personām, kurām 1

kādas prasības pret šo biedrību, W
jāgriežas pie Pušmucovas krāj*
sabiedrības, Mich ilovas pagastā.

Merdzinē, 28. janvārī 1925. g.

20642 V»!

Ar šo ziņojam, ka tabakas W

bRc. sari. ..Herffl. Jēli

I(ān..ispļāakii9
notiks 1925. g. 24 februāri. W.
vības ielā Ns 92, pulkrien 6 vakar.

sekošu dienas kārtību;

1) Sapulces vadoņa un rakstveža]'
2) Valdes un revīzijas komisijas xf
3) Gada pārskata caurskatīšana »1

stipiināšana.
4) Valdes un revīzijas komisijas ve»

5) Pilnvarot valdi krtditu uzģērb

6) Dažādi priekšlikumi.
Akcionāru k-gi, kuri vēlas pļwļ

pilnā sapulcē, tiek lūgti p'« "ļ
pagaidu kvitēs valdē, Rīgā,Bri*
Ns 92, saskaņā ar sab. stāt. 8
vēlāk par 17. februāri š. g.

Ja noteiktā laikā nesf nāktu l*j
noteiktais akcionāru skaits, tad »

ar sab. stāt. § 60 notiks š. g. '"?'
tanī pašā laika un vietā «'
dienas kārtību OTR\ SAPUL^
bus pilntiesīga pie katra « .,
akcionāru skaita.

2073J__J>
Nacionālais teatr*

Trešdien, 4. februārī, pulksten Vi
>3uli#s €«*«*?*'? „,,

Ceturtdien, 5. februārī, pulksten'

Lilijas Stengel viesu Bflfi

Jtamvliju danU*

Rigas pol. 6. iec. priekšnieka

paziņo, ka 9. februārī š. g., pulksten
10 rītā, Rīgā, Lāčplēša iela Ns 112 a,
dziv. 8,

Bardos vairāksolīšana
Leizeram Zeligsonam piederošas mantas:
1 .Zingera* šujmašinu un dažādas
mēbeles, novērtētas kopsumā par Ls 205,
dēļ sodu naudas piedzīšanas kontra-
bandas lietā, saskaņā ar Rīgas muitas
valdes 6. novembra pag. gada rakstu
Ns 27678.
20744 Priekšnieks Šķērstiņš.

Kuldīgas apriņķa valsts
zemju inspektors.

Paziņoju vispārībai, ka 1925. gada
20. februārī, pulksten 11 dienā, manā
kanclejā, Kuldīgā, Kolpaka ielā Ns 1,

iznomās

vairāksolīšanā

zvejas tiesības
uz 3 gadiem, sākot ar

1925. g. 23. aprili:
1) Ventas upes valsts daļā:

a. Vārnas, Raņķu un Ieru muižu
robežas;

b. Putnudārza un Kuldīgas bij. virs-
pils kunga muižu robežās;

c. Padures muižas robežās;
d. Nabes un Abavas muižu robežās;

2) Abavas upes valsts daļā, Rendas
mācītāja un Lielrendas muižu
robežās.

Tuvākās ziņas manā kanclejā.
Kuld<gā, 30. janvārī 1925 g. Ns 153

Kuldīgas apriņķa valsts zemju
inspektors (paraksts).

20726 Daibvedis Ķ. Goba.

lits )ita un iivMm nol.
Pionieru ielā Ns 4-ā, izsludina 1925. g.
16. februārī, pulksten 10 no rīta

rakstisku Izsoli uz:
1000 kub. m. berza un
1000 „ „ priedes m a 1k a s piegādi.

Ar izsoks v.n piegādes noteikumiem
var iepazīties valsts noliktavā darbdienās
no pulksten 9 līdz 15 20728

Valkas apr. priekšnieka
palīgs I. iec.

paziņo, ka 10. februārī 1925 g., pulkst.
10 dienā, pie Vijciema pagasta nama,

pšttlos uti. vattoinā
Jānim Jurjanam piederošo un aprakstito
mantu, sastāvošu no

vienas 2 g. vecas govs,
un novērtētu par Ls 60.—, dēļ ienā-
kuma "nodokļa piedzīšanas.

Valkas apriņķa priekšnieka
20749 palīgs 1. iec. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas malai: notārs
paziņo, ka pec 1921. g. ii. jūnijā pie
Daugavpils notāra E. Gorjainova no-
slēgta dāvināšanas līguma, apstiprinātā
1925. g. 21. janvārī, Aleksandrs Otto-
Aleksandra Reincholda d. (viņš ari
Aleksandrs Aleksandra dēls) Putniņ-
Rozenieks ieguvis no sava tēva Otto
Aleksandra-Reincholda ( Jaņa d. (viņš ari
Aleksandrs Jāņa d.) Putniņ-Rozenīeka
nekustamu īpašumu, Ls 480.— vērtībā,
kurš atrodas Ludzas apriņķa, Doaiopoles
pagasta un pastāv no Pokrotu folvarka
atdalīta zemes gabala zem nošaut, urna,
.Ķieģeļu ceplis Ģēruzis* pēc minētā
akta 85,66 des., bet pēc zemju departa-
menta mērniecības daļā 1923. g. 9. jan-
vārī ar Ns 28 pārbaudīta plāna Ns 16,
— 94,7660 ha platībā.

Daugavpilī, 1925. g. 27. janv. Ns 851
Vecākā not. vietā viņa pat. A. M ikalks.
20302 Sekretāra pal. J. S t r a d s.

Ūtrupe
1925. g. 14. februārī, pulkst. 12 dienā,

pie Lau.eres-Viesienas pagasta nama,
pārdos v.

publiskā vairāksolīšanā
Lauteres-Viesienas pagasta, Astenu māju
pilsonim Jānim Actiņām aprakstītas
sekošas mantas: divas 2 g. vecas teles
un vienu 2 g. vecu vērsi, novērtētu par
Ls 68.— deļ obligatorisko nodevu pa-
tada piedzīšanas.

Mantas būs apskatāmas ūtrupes dienā
uz vietas.

Madonā, 30. janvārī 1925. g. Ns 4063/22
Madonas policijas iecirkņa

20756 priekšnieks (paraksts).

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Leona Apolinarija d. R i c k o lū-
gumu par nekustamas mantas, sastāvošas
no ,Surikovkas° folvarka, plāt. 54,82 des.,
atrodošos Rēzeknes apr., Silajāņu pag,
ievešanu zemes grāma'u reģistri, uzaicina
visas personas, kuļam ir kādas tiesības uz
minēto nekust, mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu četru mēnešu laikā
no izsludinās, dienas .Vaid. Vēstnesī*,
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
lūdzējs var tikt ievests Latgales
zemes grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 20. janv. 1925. g. J* 588
Apgabaltiesas vecāk, notārs

E. H e 11v i c h s.
20047 Sekretārs A. B e r g s. Rīgas polic 6. iec. priekān.

paziņo, ka 1925. g. 9. februārī, pulksten
10 rītā, Rīgā, 1. Maskavas iela, Sarkana
noliktavā fie37,

niri» niiHam
Richardam Zenelsam piederošus _ 6000
ugunsdrošus ķieģeļus DchF/B, novērtētus
kopsumā par Ls 708, dēļ Rigas pilsētas
II. r.ijona "nes valdes 1925. g. 12. janv.
izpildu rakstā Ns 1339/27, minētās
sumas piedzīšanās.
20745 Priekšnieka v. (paraksts).

Rīgai Jūrmalas policijas priekšnieks
14 februārī 1925. g., pulksten 2 dienā,
Slokas pagasta, Kaugurciemā,

pārdos vairāksolīšanā
Jēkabam Boitmanim piedeošas mantas,
deļ soda naudas piedzīšanas sakarā ar
Rīgas apr. I. iec. miertiesneša izpildu
rakstu Ns 1413.
20742 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas kara apr. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklausības
apliecību ar Nš 14033, izdotu 10. aug.
1922. g. uz leitn. Voldemāra Friča dēla
S i 11 e r a vārdu. 2034

Rīgas kara apr. priekšnieks izsludint
par nederīgu nozaudēto karaklausībai
apliecību Ns 50/2031, izdotu 29. maijā
1922. g. no Cēsu kara apr. priekšnieka
uz slimības dēļ par nederīgu no kara
dienesta atvaļināta iiņa Pētera dēla
P I a u d e vārdu. 20735

Rīgas kara apr. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudētu karaklausības
apliecību Ns 25/34053, izdotu 23 dec.
1923. g. no Rīgas kara apriņķa priekšn.
uz pils. Artura Vilhelma Lapiņa
vardu, dzim. 19J3. g. 20736

Iespiests Valsts tipogrāfijā

utgaiH apgaitas mātais notan
osziņo, ka pēc 1924 g. 1. jūlijā pie
Daugavpils notāra R. Skujas noslēgt
pirkšanas - pārdošanas līguma, apstipri-
nātā 1925 g. 27. janvārī, Staņislavs un
DonatsVoičuka d. d. Zacharani kop-
īpašuma vienlīdzīgas daļas ieguvuši no
Andreja Gustava d. Battaraka (Batraka),
par 1220 latiem, tiesības uz 17 deset.
288 kv. saž. no Bolvu muiias, atdalītā
nekustamā īpašuma zem nosaukuma
ferma Ozolsala Ns 5, platībā 62 des.
288 kv. saž., Ludzas apriņķa, Bolvu
pagastā.

uaugavpili, 1,925 g. 28 janv. Ns 896
Vecāka notāra vietā, viņa palīgs

A M i k a 1k s.
20525 Sekretāra palīgs J. S t r a d s.

Ietealis zemes Bfām.atjaan. Eomlsila
m Ignatija Stanislava _ d B o 1 ž i n k o
lūgumu par nekustamas mantas, sastā-
vošas no trīs zemes gabaliem, pēc plāna
'ar Nš 6, 7 un 8, platībā 51 desetīnas,
vairāk vaļ mazāk, atrodošos Rēzeknes
apr., Silajāņu pagastā, «Červjakovkas*
uročišče, ievešanu zemes grāmatu reģistri,
uzaicina visas personas, kuram ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņojumu četru
mēnešu laika no izslud. dienas , Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un
lūdzējs var tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri, par norādītās neku-
stamās mantas tiesību īpašnieku, bez
kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 20. janv. 1925. g. N*593
Komisijas priekšsēdētājs,

apgabalt. vec. not. E. Hellvichs.
20046 Sekretārs A. B er g s.

Ludzas apriņķa priekšnieka
palīgs I. iecirknī

dara zināmu, kā, pamat joties uz Ludzas
apriņķa 3. iecirkņa miertiesneša izpildu
rakstu no 17. decembra p. g. zem
Ns 3779/232, 16. februāri 1925. g.,
pulksten 12 diena,

pārdos atklātā vaiMīšaDS
pils. Kirila Jāņa vienu un Jura Lukašen-
kovu, dz. Michalovas pagastā, Pndanovas
ciemā, kustamo mantu, sastāvošu no

trijām (3) govīm.
Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari

spskatit pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.
20759 Pr.ekš ieka pal. (paraksts).

Cēsu virsmežniecība
pa?iņo, ka sludinājuma par 9. februāra
1925. g. izsoli (iespiests .Valdības

Vēstnesī Ns 7) koku skaita

ieviesušās kļūdas, kuras
sekosi izlabotas:

77. vienībā . . .258 koki.
78. 71 ,
79. . .... 378 ,

20733 Cēsu virsmežniecība.

Izlabojums.
Valsts zemes bankas

sludinājumā .Valdības Vēstneša" 23.
numurā — 30. janvafa 1925. g. par
e^/o ķīlu zīmju tirāžu ir< nepareizi ie-
spiests .jāiesniedz ari visi viņu no-
tecējuši kuponi" — vajag lasīt .jā-
iesniedz ari visi viņu nenotecējuši
kuponi.

20727 Valsts zemes banka.

Valkas apr. priekšnieka
palīgs I. iecirknī

paziņo, ka 1925. g 14. februārī, pulkst.
10 dienā, pie Ēveles pagasta namā,

pārdos
Olgai Kreišman piederošo tin aprakstīto
mantu, un sastāvošu no

vienas gada vecas teles,
un novērtētas par Ls 9, dēļ obligatorisko
nodevu parādā piedzīšanas.

Valkas apriņķa priekšnieka
20748 palīgs I. iec. (paraksts).

Ropažu pagasta gaide
18. februārī 1925. g., pagasta namā,
iznomās veikala telpas
un 10 pūrvi etas pļavu,
20788 Pagasta valde.

Rīgas ietas HH.
Ka|ķu ielā Nr. 9

izūtrupēs
1925. g. 9. februārī, pulksten 10 rīta:
zelta un sudraba lietas, drēbes, apavus,
tepiķus, veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus , dažādas metāla un c. neizpirktās
un nepagarinātās lietas, kuras ieķīlātas
no 1924. g. 11. augusta līdz 23. augustam
ar Ns Ns C. 232058—235258, kā ari iz-
ūtrupēšanai nodotas mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu nedēļu
priekš galīgā termiņa notecēšanas.

Ūtrupes dienā izūtrupējamās ķīlas
netiks pagarinātas. 20741

Izlabojums.
Daugavpils apriņķapriekšnieka palīga

I. iecirkņa sludinājuma ievietotā .Vald.
Vestneša - Ns 246., 1^24. g. par pazaudēto
kara klausības atvaļinājuma apliecību uz
Jelistratova Agurjana Fedora d. vārdu,
ieviesusies kļūda apliecības num. ap-
zīmēšana: nozaudēta apliecība nevis
zem Ns 3085, ka nepareizi iespiests, bet
zem Ns 3305. Kļūda ar šo ieskatāma
par izlabotu. '

Papildinājums pie sludinājuma .Valdības Vēstnesī" Nš 13. g ^

Madonas virsmežniecība
pārdos mutiskos torsos
1925. gadā 18. februārī, Ērgļu pagasta valdes tel pās

atmirušu mežu I. IeeirKņa Katrīnas mežnieti
pec sekoša sadalījuma:

a Pārdos .. _ Jr*
SrSg Novads, apgaita un Koku pēc celmu Nover-

J
r»

g{8 kvartālu NsNs NsNs ^aita tel™s ^N
! -—i , - u

Ērgļu novads * »

4t Apgaita Ns 5, kv. Nš 72 1-10Ū0 1000 63 „
42 . Ns 5 . Ns 73 1- 553 553 492 S
43 . Ns 5 . Ns 74 1— 615 615 394 Z
44 . Ns 5 . Ns 75 1—1070 1070 688 $
45 , Ns 5 . Ns 78 1- 442 442 188 ļļļ

Torgu noteikumus sk. slud. .Valdības Vēstnesī" Ns 13. š. g.
20732 Madonas virsme žnlecTha

Galvena intendanturas pārvaltj
kpliki Dikļi 11«ista taili armijas valaMUi

50 tonnu sāls,
ar nodošanu franko intendanturas galvenā pārtikas noliktavā Rgj,

Izsole notiks 17. februārī, pīkst. 10 rītā, galvenās intendanturas pār,..
telpās, Rīga, Valdemāra ielā Nš 10/12, dz. 3, (ieeja no Elizabetes it las). ,

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: .Uzsals izsoli 17. februāri 192;
kā ari lūgumi dēļ pielaišanas mutiska izsole, nomaksāti ar attiecīgu zīmognoi
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai galvenās intendanturas pārvaldes pārtikas d
priekšniekam, Valdemāra iela Ns 10/12, dz. 10, vai izsoles dienā izsoles komi.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā galvenās intei
turas pārvaldes kasē drošības nauda sālij Ls 7, no katras tonnas, kuru Ne-
vēlas pieg dat.

Ar izsoles noteikumiem un kondicijam var epazīties Galvenās intendaii
pārvaldes oārtikas daļā darbdienās no pHst. 9—15. 2

Apriņķa ceļa inženiera Daugavpilī
Šosejas ielā Ns 104, š. g. 17. februārī, pulksten 10, izdes rakstiskā
mutiskā sacensībā mazākprasīfājiem' sekošas koka tiltu jaunbūves:
1) 17 mtr. gara — pār Veipes upes atteku uz Trepu-Bo.ku ceļa. Drošības m

Ls 140 un
2) 13 mtr gara —par Ilūkstes upi pie Pašulinu drirnavam. Drošības nauda Ls

Tuvākas ziņas apriņķa ceļu inženiera kanclejā ikdienas no 9—15, 2ļ

Saistošo noteikumu papildināšana par tirgošanos
pienu un piena produktiem Rīgā.

Pieņemts pilsētas domes sēdē 1924. g. 13 novembrī un apstiprināts -ai ki
ministrijas pašvaldības departamenta 1925. gada 30. janvafa rakstu N° 101:

Rīgas pilsētas domes sēdē 1923. gada 20. decembri pierjes
obligatoriskie noteikumi par tirgošanos ar pienu un piena produkti

Rīgā tiek papildināti 20. § piezīmē ar vārdiem: „Juģlas raja
sākot no Brīvības ielas viadukta", Šis papildinājums stājasspi
divu nedēju laikā pēc izsludināšanas «Valdības Vēstnesī".

Ņemot vērā augšminēto papildinājumu, 20. § 3. piezīmes pi
teksts skan sekosi:

„20. § 3. piezīme: Mligrāvja, Bolderajas, Zolitudes, !>?
petra, Bieriņu, Bišumuižas rajonos un Juglas rajc
sātot no Brīvības ielas viadukta, pagaidām ai|»
pārdot pienu un krējumu no vaļējiem traukiem
pārtikas preču veikalos, bet priekš tā jādabon pilsf
valdes veselības nodaļas sei/išķa atļauja."

Rīgas pilsētas galvaA. Andersom
20721 2 - Pilsētas sekretāra A. P ļ a v i n s k i s._



Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
pamatojoties uz

^
civ. pioc. lik. 2060: un

2062. p. P-, ievērojot Rigas pilsētas dis-
korito bankas lūgumu un savu 1925. g.
7. janvāra lēmumu paziņo, ka kara ap-
stākļu dēļ ir gājušas zudumā sekošas
obligācijas:

1) par 5000 rbļ., apstiprinātas 1914. g.
8. oktobrī ar_ Nš 2226, uz nekustamo
īpašumu Rīga, I. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 807, izdotas no Fanijas
Romāņa m. Halferberg par labu Jēkabam
Johana d. Erhardtam;

2) par 5000 rbļ., apstiprināta 1916. g.
9. septembri ar Ns 170, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdotas no tās pašas
Fanijas Romāņa m. Haiierberg par labu
tam pašam Jēkabam Johana d. Er-
hardtam ;

3) par 5000 rbļ., apstiprinātas 1914. g.
8. oktobrī ar_ Nš 2227, uz nekustamo
īpašumu Rīga, I. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Nš 863, izdotas no
tās pašas Fanijas Romāņa m. Haiier-
berg par labu tam pašam Jēkabam
Johana d. Erhardtam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzacina visas personas, _ kurām būtu
tiesība uz augša aprādītām obligācijām
pieteikties tiesa sešļu mēnešu laikā ,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī*, un aizrāda
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies

^
obligācijas atzīs par iznīcinātām

un lūdzējam dos tiesību prasīt dublikātus
kuri izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā 1925. g13. janvārī. Ns 1766
Priekššēd. v. A. V e i d n e r s.

19181 Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesa,
15. janvārī 1925. g. uz Valsts zemes
bankas lūgumu un civ. proc. lik. 2081.
2086. p. p. nolēma:

1) paradu par 3130 rbļ. pēc obligā-
cijas, izdotas uz Dundagas tideikomīsa
vārdu un 17. maija 1&81. gadā no-
stipr. uz Fricim Lintenbergam pieder, ne-
kustamas mantas Ventspils apr., Dunda-
gas pagasta .Mukzem" māju ar krep.
Nš 1199, — atzit par pilnīgi sa-
maksātu līdz ar visam procentēm un
pašu obligāciju _par_ iznīcinātu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasit zemes
grāmatu nodaļa minētā parāda iz-
dzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepāja, 19. janv. 1925. g. NŠ727/23
Priekšsēdētāja b. v. C i n c e 1 s.

19856 Sekretāra pal. R o 1 a v s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz sava 1924. g. II. dec.
nolēmumu, dara visparibai zināmu, ka
parāds 5101 rbļ. apmērā, pec pirkšanas-
pardošanas līguma, korobor. 1883. g.
9. septembrī ar Ns 489 uz Talsu apr.,
Plāņu .Miezāju* mājam ar zemes gram.
Jfe 540, — atzīts par samaksātu un lū-
dzējam Krišam F i ņ ķ i m dota tiesība
prasīt šā parāda dzēšanu zemes-
grāmatās. ,__.

Jelgavā, 12. janv. 1925. g. L.NŠ413/24
Priekššēd. v. E. F e 1 d m a n s.

19145 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 4. jūnijā 1923. g. Jaunjelgavas
apr., Seces pagasta miruša Kārļa Roberta
Jāņa d. Miežuv arp as atstato man-
tojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinajumaiespiešanas dienas.

Termiņa nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 19. janv. 1925. g. L.NŠ1063/25
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

20063 Sekretārs K. Pussara.

Jelgavas apgabaltiesa,
az civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
butujuz 23. jūlijā 1916. g. kara laukā
miruša Gustava Kaulbārta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laika, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 19. janv. 1925. g. L. Nš 911;25
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

20064 Sekretārs K. Pussats.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p.p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz apmēram trīsdesmit (30.)
gadu atpakaļ Jaunjelgavā mirušā Josela
Icīka d. K a n a atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas' tiesības ieskatīs
par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 19. janv. 1925. g. L.Nš920 25
Priekššēd. v. Feldmans.

20065 Sekretārs K. Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 27. februārī 1916. g., Ilūkstes
ajpr., Solonajas.pag. mir. Kriša Friča d.
Leduškas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legat., fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības šai tiesai sešu mēriešu
laikā, skaitot no sludinājuma nodrukā-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 19. janv. 1925. g. L. Nš726/25
Priekšsēdētāja v. J. S k ud r e.

20066 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 30. jūlijā 1920L g. Krievijā,
Chersonas guberņa miruša Dāvida Got-
harda d. Buša atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai div-
padsmit mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskati*
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 19. janv. 1925. g. L>&962<25
Priekššēd. v. Feldmans.

20067 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. i967., 2011- Sf" un
2079. p.p. pamata uzaicina visus. *nm
būtu uz 16. janvārī 1923. g-, Ilūkstes
ļX>t., Salonajas pagastā mirušā Ādama
Ādama d. Jakovicka atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, kreditoriem u.
i. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
pai spēku zaudējušam.

Jelgavā, 19. janv. 1925. g. L. NŠ1060/25

Priekšsēdētāja v. Feldmans.
20068 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 15. janvafa 1925. g.
lēmuma uzaicina 1. decembra 1903. un
3 oktobri 1918. g. mirušo Ķerstās un
Friča Baložu mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisarus uņ visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstato mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par _ kuram nebūs

paziņots tiesai minēta laika, tiks atzītas

par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 20. janv. 1925. g. NŠ484m/24

Priekššēd. b. V. B i e n en s t a m s.

20010 Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabali, reģ. nodala
pamatodamās uz civil ties.lik. 1460panta paziņo, ka minēta tiesa_ civilno-
dajas 12. janvāri 1925. g. atklāta sēde
nolēma reģistrēt Auces apkārtnes bie-
drību, sabiedrību un organizāciju savie-
nību .Ausma*, ievedot viņu to biedrību
reģistra otrajā dāļā, kujam nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas Auces
pilsētā.

Jelgavā, 17. janv. 1925. g-
Reģ. nod. pārz. J. Skudie.

19915 Sekr. pal. D. Lešinskijs.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz sava šā gada 8. janv.
nolēmumu, uzaicina to personu, īuifas
rokās atrodas obligācija izdota 1882. g.
18. augustā uz Mārtiņa Dannenberga
vardu, koroborēta 1882. g 19. augusta
ar Ns 3412 uz Jelgavas apr., Vilces pag.
Liel-Berķenes .Zīle" mājam ar hip.Ns1406,
— ierasties šai tiesa viena mē-
neša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Vajd.
Vēstn." un saņemt, iesniedzot minēto
aktu, šās tiesas depozītos kapitāla un
procentu parāda dzēšanai iemaksātos
Ls 17,22.

Ja minēta termiņa aktu neiesniegs,
tiesa atzīs paradu par samaksātu un
iudz. Robertam Rammam, Jānim Vigan-
tam, Teodoram Lamanim un Izidoram
Simanovičam dos tiesību prasīt ša pa-
rādu dzēšanu zemesgrāmatas.

Jelgavā, 15. janvārī 1925.g. LNslOl 25
Priekššēd. v. E. Feldman s.

19619 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamas uz sava 1924. g. 18. dec.
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas oblig. par 7200 rbļ., izd. no
FridrichaAugustau. Cecilijaslgenbergiem
uz Donas zemes bankas vārdu, korob.
1910. g. 28. aprīli ar Ns 1216 uz Jelg.
apriņķa, Vircavas pagasta ,BilIe„
mājām ar hipotēku Nš 3922, vai
kufam būtu kādas tiesības vai prasības
uz minēto obligāciju, iesniegt to šai
tiesai un pieteikt savas tiesības un pra-
sības sešu mēnešu laikā, skaitot, no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Vald.Vēstn."

Ja minētā termiņā obligāciju neiesniegs
tm prasības vai tiesības nepieteiks, tiesa
atzīs šoparādu par samaks. un lūdz., Donas
zemes bankai, kūja uzdodas sevi par
minētās obligācijas ipašnieci, dos tiesību
prasīt šā parāda dzēšanu zemesgrāmatas.

Jelgavā, 12. janv. 1925. g. LNŠ1288/24
Priekššēd. v. E. Feldmans.

19142 Sekretārs K. Pussars.

Rigas apgabaltiesas 3. civllnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Augusta Jāņa d. Klinklava
lūgumu un savu 1925. g. 7. janvafa
lēmumu paziņo; ka parādnieks Augusts
Jāņa d. Klinklaus parādu pēc obligācijas
par 6000 rbļ., apstiprinātas 1917. g.
16. martā ar Nš 21, uz nekustamo īpašumu
Rigas apriņķī Sejas muižas zemnieku
zemes „Stoku" Ns 12 mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5618, izdotas no J. Mūr-
nieka par labu Georgam Mārtiņa d.
Ositim . kas viņu ir; cedējis blanko ir
sajnaksājis viņas beidzamai kreditorei
krāj-aizdevu sabiedrībai .Bite", bet šī
augšā minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ kā ir
gājusi kafa apstākļu dēļ zudumā,

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kufām būtu - tie-
pības uz augšā aprādīto obligāciju, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad_ šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka, ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 12. janvārī. Ns, 1595
Priekššēd. v. A. V e i d n e r s.

19339 Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā"ar 15. janvafa 1925. g, lēmumu,
uz Jadvigas Rātes lūgumu un pama-
tojoties uz civ. proc. lik.. 293., 301. un
309. p.p., uzaicina atbildētāju Johanu
Hermani Rātu, kufa dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstu no viņa sievas Jadvigas
Rāte iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves
vietu Liepājas pilsēta.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, ai-
cinājumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papirus atstās tiesas kanclejā.

Liepājā, 17. janv. 1925. g. Nš 445-1. 24
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

20029 Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar 15. janvafa 1925. g. lēmumu,
uz Katrtnes K 1 i e č e lūgumu un pama-
tojoties uz civ. pr. lik. 293, 301. un
309. p.p., uzaicina atbildētāju Ansi
Bruno d. K li e če, kufa dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā, ierasties
šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas
Katrīnes Klieče iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un uzdot savu
dzīves vietu Liepājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes, ja _ ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aici-
nājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos
papirus atstās tiesas kanclejā.

Liepājā, 17. janv. 1925 g. Ne 1921/25.
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

20028' Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 15^ janvafa 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 8. augustā 1921. g.,
Ventspilī mirušās Feiges Hone m. Ro-
zenberg mantiniekus, kreditorus, le-
gatarus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 2D. janv. 1925. g. Ns486m/25
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

20011 Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 15. janvafa 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 6. novembrī 1924. g.
Aizputē mirušā Markuse Levina d. Bor-
deļa mantiniekus, kredit., legat., fidei-
komisarus un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 20. janvārī 1925. g. Ns493m/25
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

20009 Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 15. janvafa 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 18. jūlijā 1924. g„
Zūru pag. mir. Jēkaba Jāņa d. Bekera
mantiniekus, kreditorus, legatarus, fidei-
komisarus un visas citas personas, kam
.varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 20. janv. 1925. g. Nš492m 25
Priekššēd. b. V. Bienenstams

20012 Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
15. janvārī 1925. g. už Andreja
E g 1 i š a lūgumu, uz 18. marta
1920. gada likumu un civ. proc.
lik. 2081—2086. p.p. nolēma:

1) paradu 5000 rbļ. pec obligācijas,
izdotas uz Emilijas Ādolfa m. Sokolo-
vas, dzim. Albert vārdu 6000_ rbļ. pirm-
vērtības lielumā un 10. maijā 1897. g.
ar žurn. Nš 467 nostiprinātas uz Andre-
jam Anta d. Egiišam (Eglitim) piede-
rošas nekustamas mantas Liepājā
ar krep. Nš 1207, atzīt par pilnīgi samaks.
līdz ar visām procentēm;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minēto parādu izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz kreditora ierašanai, kufam
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 17. janv. 1925. g. Nš728 24
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

19868 Sekretāra pal. R o 1a v a.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 15. janv. 1925. g.
lēmumu, uz Donas zemes bankas aiz-
gādņu lūgumu un civ. proc. lik. 2083.
un 2084. p.p. pam., uzaicina obligācijas
turētāju, kufa izdota par 5100 rbļ. uz
Donas zemes bankas vārdu un 31. maijā
1910. g. "nostiprināta uz Ansim Indriķa
d. Bērzam piederošas nekust, mantas
Kuldīgas apr., Zvārdes pag. .Jaunsērdes
Ns 24" māju, ar krep. Nš 3431, sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn."
ierasties tiesā, lidzņemot min. obligāciju.

Pie kam tiek_ aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā paradu
atzīs par samaksātu un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķifot lūdzējam
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemesgrāmatām.

Liepājā, _ 19. janv. 1925. g. Ns 250/25
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

19855 Sekretāra pal. Rolava.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1925. g. 15. janvafa
lēmumu, uz Valsts zemes bankas lūguma
un civ. pr. lik. 2083. un 2084. p. p. pam.,
uzaicina obligācijas turētāju, kufa izdota
par 1110 rbļ. uz Dundagas fideikomisa
vārdu un 16. augustā 1908. g. nostip-
rināta uz Teodoram Friča d. Heidenam
piederošas nekust, mantas Ventspils apr.,
Dundagas pagastā .Vecroče* māju, ar
kreposta Ns 3939, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn." ierasties
tiesā lidzņemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķifot lūdzējai tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 19. janv. N»254/25
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

19853 Sekretāra pal. Rolava.

Liepājas apgabaltiesa,
15. janv. 1925. g. uz Haima Glikmaņa
lūguma un civ. proc. lik. 2083.un 2084. p. p.
pamata uzaicina obligācijas .turētāju,
kufa izdota par 1400 bļ. uz Edmunda
Leperta vārdu un 16. janvārī 1912. g.
ar žurn. Nš 26 nostiprināta uz Chaimam
Šollema d. Glikmanim piederošas ne-
kustamas mantas Ventspilī, 1. kvar. ar
krep. Ne 125A, mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstn.", ierasties tiesā lidzņemot minēto
obligāciju, dēļ iemaksāto 1213 r. 40 k.,
t. i. parāda ar procentēm saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu, piešķifot lūdzējam
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 20. janv. 1925. g. Ns 998-1/25
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

20079 Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 15. janvafa 1925. g.
lēmumu, uz Josita Smidrovska lū-
gumu uz civ. proc. lik. 2083. un 2084. p.
p., un 18. marta 1920. glikuma pamata
uzaicina obligācijas turētāju, kufa izdota
par 4855 rbļ. pirmvērtības lielumā, kāda
obligācija tagad skaitās 541 r. 66 k. at-
likumā uz bar. Anastasijas Nikolaja _ m.
fon Mānnerheim, dzim. Arapovas vārdu
un 19. maijā 1912. g. ar žurn. Ns 853
nostiprināta uz Josifam Jēkaba dēlam
Smidrovskim piederošas nekustamas
mantas Aizputes apr., Apriķu .Pače-
kalnu" māju ar kreposta Ns 3054
11. reģ., — viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, lidzņemot minēto obligāciju, dēļ
iemaksāto Ls 9.30, t. i. parāda ar
procentēm saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaks., piešķifot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 19. janvāri 1925. g Ns 251 25
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

19859 Sekretāra pal. R o 1 a v a.

Liepājas apgabaltiesa
15. janvārī 1925. g. uz Joseļa F r i ri-
te n d e r a lūgumu un civ. proc. lik.
2081.—2086. p.p. nolēma:

1) paradu 1,000 rbļ. pec obligācijas,
izdotas uz Benjamiņa Zebba vārdu un
3 nov. 1901. g. nostiprinātas uz Josehm
Smuļa d. Fridlenderam pieder, nekust,
mantas Ventspilī, II. kv. ar krep Nš 49a,
— atzīt par pilnīgi samaksātu
līdz ar visām procentēm un pašu obli-
gāciju par iznīcinātu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minēto parādu izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām. Ns722,24

Liepājā, 17. janvāri 1925. g.
Priekšsēdētāja b. V. Bienenstams.

19863 Sekretāra pal. R o 1 a v a.

Liepājas apgabaltiesa
15. janvārī 1925. g. uz Friča Gustava
Strēle lūguma un civ. proc. lik.
2083. un 2084

^
p. p. pamata, uzaicina

obligāciju turētāju, kufa izdota par
1500 rbļ. uz Johana Fridricha Fridricha
d. Notmaņa vārdu un 31. maijā 1897. g.
ar žurn. Nš 558 nostiprināta uz Karo-
linei Ernesta m. Strēlei, dzim. Simson,
Johanam Teodoram, Fricim Gustavam
un Valli Minnai Jēkaba bērniem Strēle
piederošas nekustamas mantas Liepājā ar
krep. Ns 2341, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī", ierasties tiesā, lidz-
ņemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, parādu atzīs
par samaksātu un pašu obligāciju
par iznicinātu, piešķifot lūdzējam tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 20. janv. 1925. g. Nš283-1 25
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

20024 Sekretāra v. (paraksts).

llepfljas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 15. janvafa 1925. g.
lēmumu, uz Lavizes J a n k e v i c lū-
gumu un civ. proc. lik. 2083. un 2084. p.
p., un 18. marta 1920. g. likuma pamata
uzaicina obligācijas turētāju, kūja izdota
par 2030 rbļ. pirmvērtības lielumā, kāda
tagad skaitās 730 rbļ. atlikumā, uz bar.
Auguita fon Firksa vārdu, un 4. maija
1879. g. ar Nš 6806 nostiprināta uz
Lavizei Griga m. Jankevicei, dzim. Iņķis
piederošas nekustamas mantas Liepājas
apr. Veldas .Vecvagaru* māju ar krep.
N° 965 II. reģ., mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī*, ierasties tiesā lidzņemot
minēto oigaciju dēļ iemaksāto Ls 12.17,
t. i. parāda ar procentēm saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētajā neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaks., piešķifot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 20. janv. 1925. g. Ne 967 24
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

20023 Sekretāra pal R o 1 o va.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 15. janv. 1925. g. lēm.,
uz Krista Andreja d Landmaņa lūgumu
un civ. proc. lik. 2083. un 2084. p. p.
pamata uzaicina obligācijas turētāju, kufa
izdota par 600 rbļ. uz Ventspils latviešu
kraj-aizdevu sabiedrības v. un 21. sept.
1907. g. nostiprināta uz Kristam Andreja
d. Landmanam piederošas nekustamas
mantas Ventspils apriņķī, Užavas pag.,
zemesgab. Ns 60, krep. Ns 2000, sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdīb. Vēstnesī",
ierasties tiesā, lidzņemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas ari obligācijas turē-
tajā neierašanās gadījumā, parādu atzīs
par samaksātu un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķifot lūdz. tiesību
pieprasit parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 20. janv. Ns 255/24
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

20017 Sekretāra pal. Ro 1a v a.

Liepājas apgabaltiesa,
15. janv. 1925. g. uz Donas zemes ban.
aizgādņu lūgumu un civ. proc. lik.
20b 1.-2086. p.p., nolēma^

1) paradu 6200 rbļ. pēc obligā-
cijas, izdotas uz Donas zemes bankas
vardu un 20. aprīlī 1912. g. nostipri-
nātas uz Jūlijai Indriķa m. Janson,
dzim. Ozol piederošas nekust, mantas
Kuldīgas ?pr, Zvārdes pag. .Timber
Ns 56 māju ar krep. Ns 3543,— atzīt par
pilnīgi samaksātu līdz ar visām procentēm
un pašu obligāciju par iznīcinātu;

2) atvēlēt Donas zemes bankas aiz-
gādņiem pieprasīt zemes grāmatu nodaļā
minēta _ paradu izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 17. janv. 1925. g. Ns628-I/24
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

20025 Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
15. janvāri 1925. g. uz Donas zemes
bankas lūgumu un civ. proc. Hk.
2081.—2086. p.p. nolēma:

1) paradu 1300 rbļ. pec obligācijas,
izdotas uz Donas zemes bankas
vardu un 4._ jūlijā 1912. g. nostip-
rinātas uz Kārlim Jēkaba d. Steppe
piederošas nekust, mantas Kuldīgas
apr., un pagastā Polit .Birziņ Ns 53"
māju ar kreposta Ns 3494, —
atzīt par pilnīgi samaksātu līdz
ar visam procentēm un pašu obligāciju
par iznīcinātu;

2) atvēlēt Donas zemes bankas aiz-
gādņiem _ pieprasīt zemesgrāmatu no-
daļā mmetā parāda izdzēšanu iz zemes-
grāmatām.

Liepājā, 17. janv. 1925. g. Ns684/24
Priekššēd. b. v. J. Kalniņš.

19861 Sekretāra pal. R o 1a v s.

Liepājas apgabaltiesa
15. janv. 1925. g. uz Valsts zemes ban-
kas lūgumu un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081.—2086. p.p. nolēma:

1) paradu 2300 rbļ. pec obligācijas, iz-
dotas uz Georga Zasa vārdu un 28. jun.
1880. g. nostiprinātas ui Hermanim
Kārļa d. Ešenvaldam piederošas ne-
kustamas mantas Kuldīgas apriņķī,
Vārmas pagasta .Ķierme* māju ar
kreposta Ns b56, — atzit par pil-
nīgi samaksātu līdz ar visām procentēm
un pašu obligāciju par iznicinātu,

2) atvēlēt lūdz. pieprasit zemesgrā-
matu nod. minētā parāda izdzēšanu iz
zemesgrāmatām.

Liepājā, 17. janv. 1925. g. Nš1062-1/23
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

19862 Sekretāra v. (paraksts).



Liepājas apgabaltiesa,
15. janvārī 1925. gadā uz Z a n n o
G f a v e lūgumu un 18. marta
1920. g. likumu un civ. proc. lik.

2081 .—2086. p. p. nolēma:

1) parādu 1200 rbļ. pēc obligācijas,
izdotas uz Indriķa un Nikolaja Gravē
vārdu un 29. martā 1908. e ar žurn.
Nš 271 nostiprinātas uz Zanno Jāņa
dēlam Gfave piederošas nekustamas
mantas Liepājas apriņķī, Pormsatu
.Degu" māju ar kreposta Nš 244 II. reģ.,
— atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar
visām procentēm;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes-

grāmatu nodaļā minēto parādu izdzē-

šanu iz zemesgrāmatām;
3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-

pozītā līdz kreditora ierašanai, kufam
tad naudu izmaksāt «.ai^eu

Liepājā, 20. janv. 1925. g. J*813/24
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

20019 Sekretāra pal. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
15. janvārī 1925. g. uz Andreja

J e g e r a lūgumu un civ. proc.
lik. 2081.—2086. p.p. nolēma:

1) parādu 2500 rbļ. pēc obligācijas,
uz Mārtiņa Ādama d. Jansona vardu un
19 februārī 1914. ar žurn. Ns 241 no-
stiprinātas uz Andrejam Ādama d. Je-

geram pieder, nekust, mantas Aizputes
apr., Vārnas pag. .Klieņu" māju ar krep.
NŠ890 II. reģ., atzīt par

^
pilnīgi samaksātu

līdz ar visām procentēm un pašu obli-
gāciju par iznīcinātu;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemesgrā-
matu nod. minēto parādu izdzēšanu iz
zemesgrāmatām.

Liepājā, 20. janv. 1925. g. Nš728-124
Priekššēd. b. V. Bienenstams.

20077 Sekretāra pal. (paraksts).

Latgalei apsabaitissas krlmiiiainotfala,
saskaņā ar savu 1924. g. 7. novembra
lēmumu, meklē uz sod. lik. 157. p. 2. d.
pamata apsūdzēto Rēzeknes apriņķa,

Vidzmuižas pagasta piederīgo 1892. g.
4. apriti dzimušo Osipu . Ģrigorija d.
D u k a 1 e v u, kūja pazīmes ir se-
košas : plecīgs, 2 arš. 8 vērš. augsts,
tumši blonds, apaļu seju,bez bārdas un
ūsām.

Visām iestādēm un personām, ku(ām
ir zināma min. Osipa Ģrigorija d Dukaleva
un viņa mantas atrašanas vieta, jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas I. kriminalnodaļai.

Daugavpilī , 15. janvārī 1925. g.
Priekššēd. v. R. Plauks.

19561 Sekr. p. R. Vei n b r a n t s.

Rīgas apr. 1. Iec. miertiesnesis,
uz civ proc. lik. 2011.—2014. un 2079. p.

p. pam. paziņo, ka pēc 1919. g.22. maiij
mir. Friča Frjnberga alias Fridenberga ir atklājies mantojums, tarnd^uzaicina personas.kuram ir uz šo mantojumu, vai sakara ar to kādas tiesībaka mantiniekiem,legatarijiem,tideikomisarijiem, kreditoriem un t. t. pieteikt
savas tiesības sešumēnešu laikāskaitot no šā sludinājuma iespiešana
.Valdības Vēstnesī*.

Ja minētās personas savas tiesība?
augšminētā termiņā nepieteiks, tad tiksatzītas, kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 12. janvārī 1925. g.
19133 Miertiesnesis (paraksts)

Alšvangas virsmežniecība
pārdos mutiskos torgos 4. martā 1925. g. Ēdoles pagasta valdes telpās

nu» mežu seKoSfis vienībās:
— _ _ . DrošībasPārdos nauda .g

-2 Nover- m

!* Novads, apgaita, kvartālu NŠNs Pēc
ļ£L^jums g£

kult.

až- plat. Skaita tīrīs, naudas g
O/J __. A «

3 ha *«*?» »* Ls Ls <

Ēdoles novads.
1 Blok Ns 14 apg., kv. Ns 242, cirsma 1921. g. atdala Nš 1 — 128 1414 72 72 20
2 Gudvalk Ns 15 apg., kv. Nš 220, cirsma 1923 /24. g., atdala Nš 1 — 246 1926 97 97 16

3 . Nš 15 . . Ns 22i; . 1922./24. f, * » 2 - 67 534 27 27 15
4 Postniek Ns 16 . . Nš 250, . 1922. g., atdala Ns 1 — 172 721 37 37 21

Alšvangas novads.
5 Jēla Nš 18 apg., kv. Ns 38 . — 184 917 46 46 —
6 , Ns 18 „ . Ns 40 - 246 1169 ļ 59 59 -
7 Jaunaraja Ns 32 apg., kv. Ns 106 — H ?J ** ** —
8 Strauta Ns 31 apg., kv. Ns U4 ... — 13 79 4 4 —
9 , Ns 31 . .1(3, cirsma 1923/24. g., atd. Ns 1 . . . . . . — 37 455 23 23 12

10 Jaunaraja Ns 32 apg., kv. Nš 105, cirsma 1923./24. g., atd. Nš 2 — 67 880 44 44 15
11 Šanca Ns 30 apg., kv. Ns 15, cirsma 1923/24. g., atd. Nš 1 1,46 — 530 27 27 3
12 . Nš 30 . . Ns 16, . 1923./24. g„ . Ns 1 — 40 96 5 5 3
13 . Ns 30 . , Ns 5, . 1923/24. g., . Ns 1 — 103 405 21 21 —
14 Jaunaraja Ns 32 apg., kv. Ns 105, cirsma 1923./24. g., atd. Ns 1 . . . . 1,00 — 707 36 36 12
15 Strauta Ns 31 apg,, kv. Nš 102, cirsma 1923./24. g., atd. Ns 1 , 1,40 — 1268 64 64 11
16 Mucenieka Ns 26 apg., kv. Ns 81, cirsma 1923./24. g., atd. Ns 1 5,00 — 1363 69 69 134
17 Ķelķa Ns 27 apg., kv. Ns 94, cirsma 1920. g., atd. Ns 4 — 61 325 17 17 20
18 , Ns 27 . . Ns 94, - . 1923/24. g., atd. Nš 1 . . — 24 272 14 14 61
19 . Ns 27 . . Ns 94 — 103 723 37 37 —

20 Jaunaraja Ns 32 apg., kv. Ns 105 — 23 98 5 5 —
21 Ķelķa Ns 27 apg., kv. Ns 94, cirsma 1920. g., atd. Nš 1 — 81 140 ļ 7 7 9
22 . Ns 27 . . Ns 94, . 1920. g., . Ns 2 0,29 — 113 | 6 6 10
23 . Ns 27 . . Ns 94. . 1920. g., . Ns 3 0,29 — 199 , 10 10 13
24 Mucenieka Ns 26 apg., kv. Ns 81 '. . . . — 35 229 12 12 —
25 . Ns 26 . . Ns 84 . — 71 440 22 22 —
26 . Ns 26 . . Ns 83, cirsma 1923./24. g., atd. Nš 1 .... — 720 561 29 29 125
27 . Ns 26 , Ns 83, cirsma 1920. g., atd. Ns 1 3,41 — 1781 90 90 142
28 Strauta Ns 31 apg., kv. Ns 104, cirsma 1923./24. g., atd. Nš 1 1,00 — 868 44 44 8

Solīšana sāksies pīkst. 12 dienā. Torgos pielaidīs personas, kufas iemaksās torgu komisijai 10°,'o drošības naudas
no novērtētās sumas, kufa pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/o no nosolītās sumas. Izcirtuma tīrišanas un kultūras naudas
nomaksājamas pie ciršanas biļetes izņemšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās uz torgiem un nolemtas pārdošanai torgu vienības noņemt no torgiem
pēc saviem ieskatiem. _

Tuvākas ziņas Alšvangas virsmežniecības kanclejā, Ēdoles pag., Sluķu muižā.
siuķu muižā, 1925. g. šo. janvāri, nš 1076. 20671 Alšvangas virsmežniecība.

|

Bolvu virsmežniecība
pārdos mutiskos torgos otru reizi 18. februāri
1925. g pīkst. 11 dienā Rugāju pagasta namā

augošu mežu sekošas vienībās;

<. co
g C
a Iecirkņa mežniecība, apgaitas Ns Zemes fonda ļļ „
.o ^H. .n a ' c
n un mežsargi gabala J\fe ™ s ae &
2 5 ;? ° '£

Aleksandropoles mežniecība:

1 Ns 19 Cude 286 1 10,83 275 14
2 Nš 19 . . 288 1 9,74 548 28
3, Nš 19 . : 289 1 11,97 528 27
4 Ns 22 Kalinka . . 297 1 9,45 273 14
5 Nš 22 297 2 6,55 168 10
6 Nš 22 , 441 11 54 3
7 Nš 22 , i . . 441 2 1,30 22 2
8 Ns 22 . ........ 441 3 1,91 19 2
9 Nš 22 , 441 4 2,<5 33 2

10 Ns 22 . . 441 5 1,15 15 2
11 Nš 22 . 441 6 0,41 46 3
12 Nš 22 . 441 7 1,86 40 2
13 Ns 22 . 442 4 1,02 69 4
14 Nš 22 442 5 1,23 35 2
15 Nš 22 442 6 1,43 41 2
16 Nš 22 . . 442 7 1,44 24 2
17 Nš 22 442 8 1,26 21 2
18 Nš 22 , 442 9 1,11 3S 2
19 Ns 22 . .. 442 10 2,13 80 4
20 Ns 22 443 2 0,871 37 2
21 Ns 22 443 3 1,36 21 2
22 Ns 22 . 443 4 1,49 28 2
23 Ns 22 . .......... 443 5 1,53 65 4
24 Ns 22 443 6 1,65 57 3
25 Nš 22 298 2 5,^9 280 15
26 Nš 23 Francis 325 4 4,99 415 21
27 Ns 23 . 324 1 5,40 i 789 40
28 Ns 26 Melberg II ....... 13, 5 2 4,84! 180 10
29 Ns 26 , 13, 3 1 2,53 ļ 73 4
30 Nš 26 13, 3 2 2,32 129 7
31 N» 26 13, 3 3 1,76 58 3
32 Nš 26 13, 3 4 2,76 126 7
33 Ns 26 13, 3 5 9,68 220 11
34 Ns 26 , . Pokroti, 22 7 120 6

Solītājiem jāiemaksā I0''/o drošības naudas no novērtējuma, kura pie tam
jāpapildina līdz lflO/o no nosolītas sumas. Virsmežniecība patur sev tie-
sības izsludinātās vienības noņemt no torgiem pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņa mežziņa.
28. janvārī 1925. g. Nš 1266. 20672 Bolvu virsmežniecība.

Liepājas muitas valde
uzaicina zemāk min. preču īpašniekus nekavējoties nokārtot attiecīgas muitas formalitātes, pretējā gadījumā

preces tiks izūtrupētas, saskaņā ar muitas likumu paragr. 496., 497., 561. un 562.
m w

Parbau Kfavas dokumentu Preceienākuse Vietu°- .2 doku- v i c i u

% >5 mentu „ .. ,—Z Preces nosaukuras Preces īpašnieksS -* ""=" Manifestu Konosam. . .-. ... „_._ .,_ ,.,.55 NsNs KsNs NsNs Ar kadu kuŽ' Kada datu«na No kurienes skaits zīmes

l 57^4
"t

koVab21!! PadZelZSC' ^- «^obrī 1923. g. Lietuvas Bērnu paijas 1 vieta - Elias Epšteins

3 14785 B%
2

r°^ irvi " 1, junijāl^g. SuS ? ' SSfi *** !£ = f£ Sāns

* & '» 8 25t 30 5MR? HSKp. SBSr* ?i i 0 4245 - f%?%6 7517 434 45 Renata 24. sept. 1922 gStetines ,Organ -sint. krāsoj. *' Mey6ra ddS

7 941 252 43 Moeve 1. maijā 1923 g. . SnēluSas 1^' W R SP rH"U "?'
8 1256 Preču zīme Ns 1115 1. jūlijā 1923. g Kretingas Amnl Li,

W. R. 408 Fr. Meyera dēls
9 1788 161 6,10 Baltriger 22. ma tā 1923. g. Londonas Sin« wtc». ik

~i? s s? s ss. a&s.Vi Sr-' EIrw- - B~
12 4443 Tr. pavadi. 3958 Gaida 4. 1923 R,ot,k koP/2kastes LxB 2537 E/2 4 Fr. Meyera dēls
13 6103 454 14 Rudolf 14. augusta 1923 g stetines

Tabakas atkntmm ļ ķīpa H 4 Daetz un Pērtau
14 6935 673 19 Tatti 10. de! 1923 g

g'
Hambureas S 7-CS \ E'*' R«^,„ W- Mey«a dēls

10 7086 592 14 Lisbeth 23. oktobrī 1923 g
HamburS^'"" aIsa

l*kastes
& «J 5 JJ?

16 495 616 6 Baltanic 28. dec 1922 g ' Londonas ' īfo.^ «P"- ' l ķT' H- T" 5522 Lietuvas valdība
17 905 159 32 Gerhard 28. aprīlī 1924 ģ r£mbur£a«

Tinamas gamašas 6 gab. -

™ ™ 45 35 Claus 28. janvārī 1924g. Ste£Va^T^^IW m n' «n^
35% Fr. Meyera dēls

19 1204 197 6 Thor 9n maiiā iooj „ oieunes Vaska drebēs 2 kastes M. D. 611/2
25 277 253 72 Šaus - fz. "T It' StetinfsB"!^

PUlVe
T ?, ' ? ^ i

4/17
20 22

!
21 1332 203 27 23 1924 ' Kokvilnas audumi 1 ķīpa N. T. A. G. 611
22 1636 203 58 23 " 1924 ' ' l G M- 22992

?4 ss s i5 ssss. AiaBft-'fssari^?^ 1: ^m-'s^
25 1724 229 59 Claus 9. hm ā 1924 ' Steine,

Gaanenjaa prece 3 vietas W. P. 3044/5 un 96 Daetz' un Pernau
26 1987 236 11 Baltriger 12. ' " 924 " dSS, Kokvilnas audumi 1 ķīpa A. L. 451 Fr Mevera dēls
27 2107 229 59 Claus 9. 924 " sfif 2l hef 1 kasfe H' H L B- L- BaltH Transn S ba
28 2108 251 45 Henny 23. 924 ' Kokvilnas audumi 1 ķīpa O. D. 1094 Fr Mevera dēls
29 2132 229 67 Claus 9. ' {924 ' n ." 2 ķ>Pas O.-D. 1288/9

rr. Meyera dēls

30 2222 253 15 Gertrud 24. 1924'" Hamh„r0!1.
Papīru izstrādājumi 1 kaste Q. N. .100 Šenker un To

^
%% ™ \7 t

lekSandra
&

JUliJā '^SŽ5S" BorSak b?'
11"8 '"^ J " f f3fi

UbaU Fr-te/era^ēls32 2557 29° U Annemane 15 » 1924- . Hamburgas LsSvs meta.a tīri- " S"7236

33 2779 203 74 Claus 23. maijā 1924 stetlnet d i !" v t 1 ? C. F. F. 5672 ' v
3i 3451 229 8 . 9. juni 1 924 " Rakstāmlietas l . A. N. 6090 Gerha r „Hpv
35 4234 65 23 Sigfrid 12. eb uar 1924""

Smirģeļa teciles ripas 1 . R, F. 5075 Gerhard un Hey

36 4238 65 25 * . 12.
Ua"

924
§' ' K°kV,Inas ,Zstrād - f

§ab- - Fr Mevera dēls37 5425 15 Thoger 12. janvārī 1922 Ano 'lii^ ™
,S ." n 8ab- - Y

38 5427 529 28 RudSlf 2o! sepT. 1921.g " StetineS ZuT ^f ? 7°." ~ Nezināms
39 5428 161 23 St. Croix 4. maijā 1920 g FrancHaa

Kokvilnas audumi 1 ķīpa S. L. 49 Daetz ^n PM„»„on^os 8' rianc"as Šujmašīnu adatas 1 kaste _ ,, un Pernau

2 1 . Uzrādītājs
Liepājas muitas valde.
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